
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-SGDĐT            Đắk  Nông, ngày       tháng 01 năm 2023           

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận đạt giải tại cuộc thi tìm hiểu  

công viên địa chất toàn cầu UNESCO Đắk Nông cấp tỉnh năm 2022 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐẮK NÔNG 

Căn cứ Quyết định số 09/2016/QĐ-UBND ngày 15/03/2016 của Uỷ ban 

nhân tỉnh Đắk Nông về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Kế hoạch số 72/KH-SGDĐT ngày 15/9/2022 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc tổ chức cuộc thi tìm hiểu công viên địa chất toàn cầu UNESCO 

Đắk Nông cấp tỉnh năm 2022; 

Xét đề nghị của ông trưởng phòng Giáo dục Trung học – Quản lý chất 

lượng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 456 sản phẩm dự thi đạt giải và 16 tập thể đạt giải toàn 

đoàn tại cuộc thi tìm hiểu công viên địa chất toàn cầu UNESCO Đắk Nông cấp 

tỉnh năm 2022 (danh sách kèm theo). 

Điều 2. Kèm theo giấy chứng nhận cho các thí sinh có sản phẩm đạt giải và 

giấy khen cho các tập thể đạt giải tại cuộc thi tìm hiểu công viên địa chất toàn 

cầu UNESCO Đắk Nông cấp tỉnh năm 2022. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - 

Tài chính, Giáo dục trung học – Quản lý chất lượng, thủ trưởng các đơn vị và 

các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành./. 

Nơi nhận:                     
- Như điều 3 (để thực hiện);                                    

- Giám đốc (để báo cáo); 

- PGĐ Phan Thanh Hải (để chỉ đạo); 

- Lưu: VT, GDTrH-QLCL. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phan Thanh Hải 

  



DANH SÁCH ĐẠT GIẢI TOÀN ĐOÀN 

(Kèm theo Quyết định số......../QĐ-SGDĐT ngày .../01/2023 của Sở GDĐT) 

TT Đơn vị Đạt giải toàn đoàn 

1 PGDĐT Cư Jút Ba - khối Phòng Giáo dục và Đào tạo 

4 PGDĐT Đắk R'Lấp Nhì - khối Phòng Giáo dục và Đào tạo 

5 PGDĐT Đắk Song Ba - khối Phòng Giáo dục và Đào tạo 

6 PGDĐT Gia Nghĩa Nhất - khối Phòng Giáo dục và Đào tạo 

7 PGDĐT Krông Nô Ba - khối Phòng Giáo dục và Đào tạo 

10 PTDTNT THCS và THPT Đắk Mil Ba- khối trường phổ thông DTNT 

14 PTDTNT THCS và THPT Krông Nô Nhì- khối trường phổ thông DTNT 

15 PTDTNT THCS và THPT Tuy Đức Nhì - khối trường phổ thông DTNT 

16 THPT DTNT N'Trang Lơng Nhất - khối trường phổ thông DTNT 

19 THPT Trần Hưng Đạo Nhì - Bảng A THPT 

20 THPT Phạm Văn Đồng Ba - Bảng A THPT 

25 THPT Krông Nô Ba - Bảng A THPT 

26 THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh Nhất - Bảng A THPT 

28 THPT Phan Bội Châu Nhất - Bảng B THPT 

29 THPT Đắk Glong Nhì - Bảng B THPT 

34 THPT Nguyễn Đình Chiểu Ba - Bảng B THPT 

 

 





 DANH SÁCH CÁC SẢN PHẨM CÔNG NHẬN ĐẠT GIẢI  

(Kèm theo Quyết định số......../QĐ-SGDĐT ngày .../01/2023 của Sở GDĐT)  

TT Tên tiếng Anh sản phẩm dự thi Họ tên thí sinh  

(2 thí sinh/1 sản phẩm) 

Lớp Trường Huyện/TP Đạt giải Ghi chú 

1 Serepok Bridge 
Lò Thị Kim Ngọc Khánh 12A2 THPT DTNT N'Trang Lơng 

  Khuyến khích DTNT 
Nông Thị Huân 12A2 THPT DTNT N'Trang Lơng 

2 Gia Long waterfall 
Nguyễn Ngọc Anh Thư 10A5 THPT DTNT N'Trang Lơng 

  Ba DTNT 
Nguyễn Thanh Ngoan 10A5 THPT DTNT N'Trang Lơng 

3 Explora Sound 
Nông Hoài Như 10A5 THPT DTNT N'Trang Lơng 

  Nhì DTNT 
Lục Thị Quỳnh Oanh 10A5 THPT DTNT N'Trang Lơng 

4 Gong House of Ma people 
Thị Duyên 10A5 THPT DTNT N'Trang Lơng 

  Khuyến khích DTNT 
Nông Thị Trang 10A5 THPT DTNT N'Trang Lơng 

5 Dray Sap waterfall  
K' Trâm 12A4 THPT DTNT N'Trang Lơng 

  Nhì DTNT 
Ngụy Thị Hằng 12A4 THPT DTNT N'Trang Lơng 

6 Nam Kar Volcanic 
K' Điệp 12A1 THPT DTNT N'Trang Lơng 

  Ba DTNT 
Nguyễn Minh Dương 12A4 THPT DTNT N'Trang Lơng 

7 Gia Long waterfall  
Hoàng Thị Hương Giang 11A2 THPT DTNT N'Trang Lơng 

  Khuyến khích DTNT 
Phàn Lở Mẩy 11A2 THPT DTNT N'Trang Lơng 

8 Geopark Information Center 
Hoàng Thị Thân 11A2 THPT DTNT N'Trang Lơng 

  Khuyến khích DTNT 
Hầu Thị Thu 11A2 THPT DTNT N'Trang Lơng 

9 Dray Sap Waterfall 
Trần Khánh Ly 11A2 THPT DTNT N'Trang Lơng 

  Khuyến khích DTNT 
Phàn Mẩy Viện 11A2 THPT DTNT N'Trang Lơng 

10 Explora Sound  
Hầu Thị Lia 11A2 THPT DTNT N'Trang Lơng 

  Ba DTNT 
K' Nguyên 11A2 THPT DTNT N'Trang Lơng 

11 Phap Hoa Pagoda 
Hoàng Thị Hợp 12A2 THPT DTNT N'Trang Lơng 

  Ba DTNT 
Hoàng Thị Kim Oanh 12A2 THPT DTNT N'Trang Lơng 

12 Nam Kar volcano 
Điểu Kùn 12A2 THPT DTNT N'Trang Lơng 

  Ba DTNT 
Vi Hữu Thành 12A2 THPT DTNT N'Trang Lơng 

13 Ta Dung lake 
H Chu 10A4 THPT DTNT N'Trang Lơng 

  Nhất DTNT 
H Lybyon 10A4 THPT DTNT N'Trang Lơng 

14 Serepok Bridge Mai Hồ Linh Uyên 10a4 THCS và THPT Trương Vĩnh Ký   Nhất Bảng B THPT 



Nguyễn Khánh Ly 10a3 THCS và THPT Trương Vĩnh Ký 

15 DakMil Prison 

Trần Hoàng  

Giang 
10a4 THCS và THPT Trương Vĩnh Ký 

  Nhất Bảng B THPT 
Ngô Nguyễn  

Gia Huyên 
10a3 THCS và THPT Trương Vĩnh Ký 

16 Victory hill 722 – Daksak 
Lê Phương Nguyệt Ánh 9A4 THCS và THPT Trương Vĩnh Ký 

  Nhì PGD Nguyễn Thanh  

Lan Hương 
9A4 THCS và THPT Trương Vĩnh Ký 

17 Ede village 

Trần Hoàng  

Như Quỳnh 
9A5 THCS và THPT Trương Vĩnh Ký 

  Ba PGD 

Trần Bảo Thy 9A5 THCS và THPT Trương Vĩnh Ký 

18 Draysap waterfall 
Hồ Nhật Nam 9A4 THCS và THPT Trương Vĩnh Ký 

  Ba PGD Trần Nữ 

 Diệu Quyên 
9A4 THCS và THPT Trương Vĩnh Ký 

19 Ta Dung lake panorama 

Thái Nguyên 

 Khôi 
8A5 THCS và THPT Trương Vĩnh Ký 

  Ba PGD 
Nguyễn Hoàng 

 Gia Huynh 
8A5 THCS và THPT Trương Vĩnh Ký 

20 SEREPOK BRIDGE 
Ngô Thị Tươi 12A2 THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Nguyễn Thị Mỹ Dung 12A2 THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm 

21 BĂNG RUP RAPID 
Lý Thị Thảo 11A4 THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm 

  Nhì Bảng B THPT 
Mã Thị Đào 11A1 THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm 

22 TA DUNG PARANOMA  
Nguyễn Thị Huyền Trang 10A4 THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Lê Trần Diệulinh 10A4 THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm 

23 TA DUNG PARANOMA 
Cao Thị Minh Huyền 10A6 THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm 

  Ba Bảng B THPT 
Dương Tú Nhi 10A6 THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm 

24 Phap Hoa Pagoda 
Trần Ngọc Điểm 12A1 THPT Đắk Glong 

  Ba Bảng B THPT 
Đoàn Thị Huyền Diệu 12A1 THPT Đắk Glong 

25 Enjoy cafe 
Nguyễn Thị Mạnh Thanh 12A1 THPT Đắk Glong 

  Nhất Bảng B THPT 
Nguyễn Phi Phụng 12A1 THPT Đắk Glong 

26 
Dong Nai hydroelectric plants 3 and 

4 

Phan Nguyễn Huyền Trang 11A4 THPT Đắk Glong 
  Nhất Bảng B THPT 

Nguyễn Ngọc Bảo Trân 11A3 THPT Đắk Glong 

27 Ta Dung Lake 
Phạm Hoàng Kim Ngọc 11A4 THPT Đắk Glong 

  Ba Bảng B THPT 
Nguyễn Tuấn Kiệt 11a4 THPT Đắk Glong 



28 Ta Dung Lake 
Vũ Chí Kiệt 11A4 THPT Đắk Glong 

  Ba Bảng B THPT 
Nguyễn Việt Anh 11A4 THPT Đắk Glong 

29 Phap Hoa Pagoda 
Vòng La Ngọc Yến 11a4 THPT Đắk Glong 

  Ba Bảng B THPT 
Nguyễn Thị Trà My 11a4 THPT Đắk Glong 

30 Ta Dung Lake 
Bùi Lê Hà My 10A5 THPT Đắk Glong 

  Nhì Bảng B THPT 
Nguyễn Đức Phương Nhi 10a2 THPT Đắk Glong 

31 The sacred tree 
Trịnh Quỳnh Phương 10a5 THPT Đắk Glong 

  Ba Bảng B THPT 
Đoàn Vũ Tấn 10a6 THPT Đắk Glong 

32 Lieng Nung waterfall  
Bùi Thị Dung 10A3 THPT Đắk Glong 

  Nhì Bảng B THPT 
Vũ Trần Khánh Vy 10A3 THPT Đắk Glong 

33 Victory Hill 722 
Nguyễn Minh Triết 10a1 THPT Nguyễn Du 

  Ba Bảng B THPT 
Trần Nữ Thu Uyên 10a1 THPT Nguyễn Du 

34 Dakmil Tay Lake 
Lê Danh Quý Nhân 10a1 THPT Nguyễn Du 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Nguyễn Lê Thanh Tùng 10a1 THPT Nguyễn Du 

35 Đak Mil prison 
Nguyễn Thanh Tuyền 10a1 THPT Nguyễn Du 

  Nhì Bảng B THPT 
Đỗ Thị Phương Vy 10a1 THPT Nguyễn Du 

36 Đak Mil prison 
Trần Long Ẩn 12a3 THPT Nguyễn Du 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Nguyễn Thuỳ Linh Trang 12a1 THPT Nguyễn Du 

37 Đắk Mil prison 
Trần Thị Như Quỳnh 11a1 THPT Nguyễn Du 

  Ba Bảng B THPT 
Võ Linh Đan 11a1 THPT Nguyễn Du 

38 Nam Gle volcano 
Nguyễn Nữ Tiệp Đan 11a1 THPT Nguyễn Du 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Hà Văn Dũng 11a2 THPT Nguyễn Du 

39 Dakmil Tay Lake 
Nguyễn Thị Mai Hoa 11a1 THPT Nguyễn Du 

  Nhì Bảng B THPT 
Trần Hồ Hoài Thanh 11a1 THPT Nguyễn Du 

40 Pass Valley 25  
Nguyễn Cao Quốc Huy 12a1 THPT Nguyễn Du 

  Ba Bảng B THPT 
Trương Minh Thuận 12a1 THPT Nguyễn Du 

41 Dray Sap Waterfall 
Lê Thị Như Ngọc 8A THCS và THPT Lê Hữu Trác 

  Ba PGD 
Mông Quế Uyên Uyên 9A THCS và THPT Lê Hữu Trác 

42 Truong Son Road 
Nguyễn Thị Thu Thủy 10A THCS và THPT Lê Hữu Trác 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Phạm Nguyễn Liên Anh 10A THCS và THPT Lê Hữu Trác 

43  Bang Rup Rapid  
Cao Đức Anh 11a2 THPT Phan Chu Trinh 

  Ba Bảng A THPT 
Trần Thị Anh Thư 11a2 THPT Phan Chu Trinh 



44  Serepok bridge  
Phạm Minh Thư 11a2 THPT Phan Chu Trinh 

  Ba Bảng A THPT 
Đinh Thị Thu Thùy 11a2 THPT Phan Chu Trinh 

45 Serepok Bridge     
Hoàng Lê Như Quỳnh 11A2 THPT Phan Chu Trinh 

  Khuyến khích Bảng A THPT 
Trần Nguyễn Thảo Anh 11A2 THPT Phan Chu Trinh 

46 Ede village 
Đỗ Thị Thanh Hiền 11A2 THPT Phan Chu Trinh 

  Ba Bảng A THPT 
Phạm Ngọc Ánh 11A2 THPT Phan Chu Trinh 

47 14 Bridge  
Đặng Mỹ Uyên 11A3 THPT Phan Chu Trinh 

  Ba Bảng A THPT 
Cao Văn Quốc 11A3 THPT Phan Chu Trinh 

48 Draysap Waterfall  
Phan Thị Thùy Dương 12A1 THPT Phan Chu Trinh 

  Ba Bảng A THPT 
Trịnh Hương Giang 12A2 THPT Phan Chu Trinh 

49 Gia Long waterfall  
Trương Khắc Khải Hoàn 12A1 THPT Phan Chu Trinh 

  Khuyến khích Bảng A THPT 
Nguyễn Ngọc Phương Thảo 12A1 THPT Phan Chu Trinh 

50 The sound of Trinh Nu waterfall 
Phan Thị Bích Ngọc 12A4 THPT Phan Chu Trinh 

  Khuyến khích Bảng A THPT 
Nguyễn Thị Bảo Trâm 12A4 THPT Phan Chu Trinh 

51 Lieng Nung waterfall 
Nguyễn Thị Nguyên Hà: 10a2 THPT Phan Đình Phùng 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Nguyễn Minh Thư 10a2 THPT Phan Đình Phùng 

52 THE WEST LAKE 
Nguyễn Trần Hà Thanh 11A1 THPT Phan Đình Phùng 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Nguyễn Thị Minh Thư 11A1 THPT Phan Đình Phùng 

53 Trinh Nu Waterfall  
Nguyễn Thị Danh 12A4 THPT Phan Đình Phùng 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Dương Thị Hiền 12A4 THPT Phan Đình Phùng 

54 Enjoy coffee shop 
Lê Đình Thành 10C1 THPT Nguyễn Đình Chiểu 

  Nhì Bảng B THPT 
Lê Hải Trí 10C1 THPT Nguyễn Đình Chiểu 

55 The Lithophone House 
Nguyễn Trịnh Minh Hiền 10C1 THPT Nguyễn Đình Chiểu 

  Nhì Bảng B THPT 
Vũ Thị Khánh Huyền 10C1 THPT Nguyễn Đình Chiểu 

56 Explorasound 
Vũ Đặng Thùy Linh 10C1 THPT Nguyễn Đình Chiểu 

  Ba Bảng B THPT 
Trần Hải Bình 10C1 THPT Nguyễn Đình Chiểu 

57 Phap Hoa Pagoda 
Trần Nguyễn Hoài Bảo 10C1 THPT Nguyễn Đình Chiểu 

  Ba Bảng B THPT 
Hoàng Anh Tuấn 10C1 THPT Nguyễn Đình Chiểu 

58 Explorasound 
Đặng Anh Thư 10C1 THPT Nguyễn Đình Chiểu 

  Nhất Bảng B THPT 
Kiều Thị Thùy Linh 10C1 THPT Nguyễn Đình Chiểu 

59 Lieng Nung Waterfall 
Cáp Hoàng Thái 11C3 THPT Nguyễn Đình Chiểu 

  Nhì Bảng B THPT 
Nguyễn Nông Anh Khoa 11C3 THPT Nguyễn Đình Chiểu 



60 Dak Mil West Lake 
Võ Hồng Thức 11C3 THPT Nguyễn Đình Chiểu 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Hoàng Thị Phương Vi 11C3 THPT Nguyễn Đình Chiểu 

61 Ta Dung Lake 
Đặng Thị Thanh Thảo 11C3 THPT Nguyễn Đình Chiểu 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Phan Thị Thuý Kiều 11C3 THPT Nguyễn Đình Chiểu 

62 Phap Hoa Pagoda 
Phan Thị Trà My 11C3 THPT Nguyễn Đình Chiểu 

  Nhì Bảng B THPT 
Lê Thị Thanh Thúy 11C3 THPT Nguyễn Đình Chiểu 

63 Gia Long Waterfall 
Phan Viết Vỹ 11C3 THPT Nguyễn Đình Chiểu 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Ngô ĐặNg KháNh Ly 11C3 THPT Nguyễn Đình Chiểu 

64 Draysap Waterfall 
Nguyễn Thị Thủy 12B1 THPT Trần Phú 

  Ba Bảng B THPT 
Tạ Thị Thanh Thủy 12B1 THPT Trần Phú 

65 Rhapsody of fire and water 
Đinh Thị Thu Huyền 11C3 THPT Trần Phú 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Nguyễn Ngọc Thùy Trâm 11C3 THPT Trần Phú 

66 Bang Mo Volcano 
Lý Hà Như Nguyệt 6 PTDTNT THCS và THPT Krông Nô 

  Nhì DTNT 
Y Ta In Tuấn Kiệt 6 PTDTNT THCS và THPT Krông Nô 

67 Dak Mil Prison 
Phạm Thị Như Phượng 8 PTDTNT THCS và THPT Krông Nô 

  Ba DTNT 
Hoàng Thị Thanh Thảo 8 PTDTNT THCS và THPT Krông Nô 

68 Nam Kar Volcanoes 
H Sên Bu Lang 9 PTDTNT THCS và THPT Krông Nô 

  Nhì DTNT 
H Mèo B.Ol 9 PTDTNT THCS và THPT Krông Nô 

69 Lieng Nung Waterfall 
Hà Vân Sao Mai 9 PTDTNT THCS và THPT Krông Nô 

  Nhì DTNT 
Hoàng Thị Tươi 9 PTDTNT THCS và THPT Krông Nô 

70 Rubber farm 
Nông Thị Kim Cúc 10 PTDTNT THCS và THPT Krông Nô 

  Khuyến khích DTNT 
Hoàng Thị Hồng Vui 10 PTDTNT THCS và THPT Krông Nô 

71 Serepok Bridge 
Cầm Thị Thu Hà 11 PTDTNT THCS và THPT Krông Nô 

  Khuyến khích DTNT 
Trương Thị Thái 11 PTDTNT THCS và THPT Krông Nô 

72 Nam Kar volcano 
Linh Thị Lê Lệ 12 PTDTNT THCS và THPT Krông Nô 

  Nhất DTNT 
Lang Thị Thanh Nhàn 12 PTDTNT THCS và THPT Krông Nô 

73 The Nam Kar Volcano 
Mai Nguyễn Khánh Xuân 10C2 THPT Đắk Song 

  Nhì Bảng A THPT 
Tạ Nguyễn Nhị Nguyên 10C3 THPT Đắk Song 

74 West Lake 
Cù Bùi Kim Khánh 11B1 THPT Đắk Song 

  Khuyến khích Bảng A THPT 
Mai Thị Phương Thảo 11B1 THPT Đắk Song 

75 Dray Sap waterfall 
Nguyễn Thị Vân My 11B1 THPT Đắk Song 

  Khuyến khích Bảng A THPT 
Lưu Thị Hoài Thương 11B2 THPT Đắk Song 



76  DAK MIL WEST LAKE  
Hà Anh Tú 11B8 THPT Đắk Song 

  Khuyến khích Bảng A THPT 
Ngô Thạch Anh 11B8 THPT Đắk Song 

77 Phap Hoa pagoda 
Đào Thị Mỹ Linh 12A1 THPT Đắk Song 

  Nhì Bảng A THPT 
Nguyễn Thu Trang 12A5 THPT Đắk Song 

78 Hill Victory 722 
Lưu Mạnh Cường 10A2 THPT Trần Hưng Đạo 

  Nhì Bảng A THPT 
Trần Thị Như Quỳnh 10A2 THPT Trần Hưng Đạo 

79 Hill Victory 722 
Cao Việt An 10A1 THPT Trần Hưng Đạo 

  Nhì Bảng A THPT 
Huỳnh Nguyễn Gia Hân 10A1 THPT Trần Hưng Đạo 

80 Hill Victory 722 
Hà Thị Xuân Trang 10A1 THPT Trần Hưng Đạo 

  Ba Bảng A THPT 
Nguyễn Dư Yến Nhi 10A2 THPT Trần Hưng Đạo 

81 Đăk Mil Prison 
Nguyễn Thu Thùy 10A2 THPT Trần Hưng Đạo 

  Ba Bảng A THPT 
Nguyễn Hải Anh 10A2 THPT Trần Hưng Đạo 

82 Tay Lake 
Nguyễnthiện Hạnh 10A1 THPT Trần Hưng Đạo 

  Khuyến khích Bảng A THPT 
Cao Minh Nhật 10A8 THPT Trần Hưng Đạo 

83 
DraySap - The majestic smoke 

waterfall 

Nguyễn Ngọc Tố Uyên 11A1 THPT Trần Hưng Đạo 
  Nhì Bảng A THPT 

Nguyễn Hồng Đăng 11A1 THPT Trần Hưng Đạo 

84 All about Caldera Lake 
Lê Như Ngọc 11A2 THPT Trần Hưng Đạo 

  Nhất Bảng A THPT 
Nguyễn Huyền Trang 11A2 ThpT Trần Hưng Đạo 

85 Nam Gle volcano 
Phan Trọng Hiếu 11A2 THPT Trần Hưng Đạo 

  Nhì Bảng A THPT 
Nguyễn Thị Thùy Trang 11A2 THPT Trần Hưng Đạo 

86 DakMil Prison 
Nguyễn Thảo Vân 11A1 THPT Trần Hưng Đạo 

  Ba Bảng A THPT 
Phạm Vũ Long 11A1 THPT Trần Hưng Đạo 

87 

Tay Calera Lake- The Blue eyes are 

always towards the sky of the 

Central Highlands 

Đinh Thị Phương Dung 11A1 THPT Trần Hưng Đạo 
  Nhất Bảng A THPT 

Nguyễn Mai Như Quỳnh 11A1 THPT Trần Hưng Đạo 

88 Tay Caldera lake  
Đoàn Trần Bảo Hân 11A1 THPT Trần Hưng Đạo 

  Nhì Bảng A THPT 
Hoàng Thị Hiếu Ngân 11A1 THPT Trần Hưng Đạo 

89 
Exploring the pride of Dak Nong 

province - Dak Mil Caldera lake 

Nguyễn Thị Huyền Trang 12A10 THPT Trần Hưng Đạo 
  Nhất Bảng A THPT 

Phạm Thị Ngọc Lan 12A10 THPT Trần Hưng Đạo 

90 Victory Hill 722 - Dak Sak 
Trần Ngọc Trâm 12A10 THPT Trần Hưng Đạo 

  Nhất Bảng A THPT 
Nguyễn Trần Đức Ân 12A10 THPT Trần Hưng Đạo 

91 Blue eyes of Dak Mil -Tay Lake Bùi Trang Anh Thư 12A10 THPT Trần Hưng Đạo   Nhì Bảng A THPT 



Trương Minh Hoàng 12A10 THPT Trần Hưng Đạo 

92 Đăk mil Prison 
Nguyễn Văn Phong 12A10 THPT Trần Hưng Đạo 

  Ba Bảng A THPT 
Thái Hoàng Hải Đăng 12A10 THPT Trần Hưng Đạo 

93 Dray Sap Waterfall 
Lê Mai Phương 12A9 THPT Trần Hưng Đạo 

  Nhì Bảng A THPT 
Nguyễn Hoàng Lê Na 12A7 THPT Trần Hưng Đạo 

94 Nam Nung partisan base 
Nguyễn Phan Bảo Ngọc 6a4 THCS TT Đắk Mâm 

Krông Nô Ba PGD 
Hồ Mỹ Linh 6a4 THCS TT Đắk Mâm 

95 RICE FIELD UNDER VOLCANO 
Trần Đỗ Nguyên 6A THCS Đak Nang 

Krông Nô Ba PGD 
Trần Thị Hoa 6D THCS Đak Nang 

96 Lava tube cave 
Trần Minh Khôi 6A1 THCS Nâm Nung 

Krông Nô Ba PGD 
Đặng Thị Ngọc Diệu 6A1 THCS Nâm Nung 

97 Nam kar Volcano 
Nguyễn Xuân Nghĩa 6B THCS Quảng Phú 

Krông Nô Ba PGD 
Chế Quang Trọng 6B THCS Quảng Phú 

98 Rice fields under volcano 
Trần Hoàng Mai Linh 7A1 THCS TT Đắk Mâm 

Krông Nô Nhất PGD 
Phan Thị Ngọc Linh 7A1 THCS TT Đắk Mâm 

99 Gia Long Waterfall 
Trần Ngọc Hạnh Chi 7A1 THCS TT Đắk Mâm 

Krông Nô Nhì PGD 
Lê Thị Bình Nhi 7A1 THCS TT Đắk Mâm 

100 DRAYSAP WATER 
Mai Đào Thanh Trúc 7A3 THCS Đắk Drô 

Krông Nô Ba PGD 
Lê Hải Vy 7A3 THCS Đắk Drô 

101 
RICE FIELD UNDER THE 

VOLCANO LANSCAPE 

Lê Ngọc Linh 7A1 THCS Lý Tự Trọng 
Krông Nô Ba PGD 

Bàn Thị Thu Phượng 7A1 THCS Lý Tự Trọng 

102 
Dray sap - DayNu waterfalls - 

Legend of love 

Dương Tuấn Đạt 7A5 THCS Nam Đà 
Krông Nô Ba PGD 

Lê Nguyễn Thiên Ngân 7A5 THCS Nam Đà 

103 
Nam N'Dir paddy field- A marvelous 

place to check-in 

Dư Đình Trọng 7A3 THCS Nâm Nung 
Krông Nô Ba PGD 

Phạm Thị Bảo Ngọc 7A3 THCS Nâm Nung 

104 Nam Kar Volcano 
Trịnh Thị Yến Nhi 8A1 THCS TT Đắk Mâm 

Krông Nô Ba PGD 
Phạm Hoàng Khánh Linh 8A1 THCS TT Đắk Mâm 

105 Dray Sap Waterfall 
Vũ Anh Thư 8A1 THCS TT Đắk Mâm 

Krông Nô Nhất PGD 
Phan Vũ Hồng Hạnh 8A1 THCS TT Đắk Mâm 

106 Dray Sap Waterfall 
Nguyễn Tiến Giang 8A1 THCS TT Đắk Mâm 

Krông Nô Ba PGD 
Hồ Ngân Giang 8A1 THCS TT Đắk Mâm 

107 DRAYSAP WATER Nguyễn Trần Cẩm Tú 8A2 THCS Đắk Drô Krông Nô Ba PGD 



Nguyễn Hoàng Trung Kiên 8A2 THCS Đắk Drô 

108 SEREPOK BRIDGE 
Nguyễn Thị Hiền Diệu 8A2 THCS Đắk Drô 

Krông Nô Ba PGD 
Trần Thị Linh Giang 8A2 THCS Đắk Drô 

109 Serepok Bridge 
Trần Tuấn Anh 8D2 THCS Nam Đà 

Krông Nô Ba PGD 
Nguyễn Phan Nguyên Thảo 8D2 THCS Nam Đà 

110 Dray Sap Waterfall 
Nguyễn Trần Hà Vy 8D2 THCS Nam Đà 

Krông Nô Nhì PGD 
Nguyễn Huy Anh 8D2 THCS Nam Đà 

111 Nam Nung forest walking route 
Nguyễn Quang Phúc 8A4 THCS Nâm Nung 

Krông Nô Ba PGD 
H Lê Hoàng Ngọc Phượng 8A4 THCS Nâm Nung 

112 
Nam Kar volcanoes- Our unique and 

impressive beauty 

Nguyễn Đức Phát 8A4 THCS Nâm Nung 
Krông Nô Ba PGD 

Lưu Hà Vy 8A4 THCS Nâm Nung 

113 
DAK NONG GEOPARK- RICE 

FIELD UNDER THE VOLCANO 

Dương Tùng Bách 9A2 THCS Nâm N' Đir 
Krông Nô Ba PGD 

Phạm Thị Quỳnh Nhi 8A1 THCS Nâm N' Đir 

114 C6.1 Cave - Đray Sáp Waterfall 
Nguyễn Ngọc Đinh Hương 8 TH và THCS Nguyễn Viết Xuân 

Krông Nô Ba PGD 
Hoàng Quỳnh Nga 8 TH và THCS Nguyễn Viết Xuân 

115 Rice field Under Volcano 
Vũ Nguyễn Thanh Minh 8A THCS Quảng Phú 

Krông Nô Nhì PGD 
Chế Nguyễn Khánh Du 8A THCS Quảng Phú 

116 The Serepok Bridge 
Hoàng Bùi Chiến Thắng 9A4 THCS TT Đắk Mâm 

Krông Nô Nhì PGD 
Chu Thị Thảo Nguyên 9A4 THCS TT Đắk Mâm 

117 Ta Dung Natural Reserve 
Huỳnh Long Quang 9A4 THCS TT Đắk Mâm 

Krông Nô Ba PGD 
Tống Hoàng Quân 9A4 THCS TT Đắk Mâm 

118 GIA LONG WATERFALL 
Nguyễn Lệ San 9A2 THCS Đắk Drô 

Krông Nô Ba PGD 
Lương Thị Kim Chi 9A2 THCS Đắk Drô 

119 DRAYSAP WATER 
Nguyễn Diệu Kiều Linh 9A2 THCS Đắk Drô 

Krông Nô Ba PGD 
Nguyễn Xuân Quyết 9A2 THCS Đắk Drô 

120 NAM NUNG PARTISAN BASE 
Trương Hồ Quốc Bảo 9B THCS Đắk Nang 

Krông Nô Ba PGD 
Phan Thành Đạt 9B THCS Đắk Nang 

121 NAM KAR VOLCANOES 
Vũ Thị Linh Chi 9B THCS Đắk Nang 

Krông Nô Nhì PGD 
Mai Lê Ngọc Thi 9D THCS Đắk Nang 

122 
13. LAVA TUBE SITE ( Nam 

B'lang) 

Bùi Linh Quân 9D1 THCS Lý Tự Trọng 
Krông Nô Ba PGD 

Đoàn Cao Thịnh Hưng 9D1 THCS Lý Tự Trọng 

123 14. GIA LONG WATERFALL Linh Hữu Hoàn 9D2 THCS Lý Tự Trọng Krông Nô Ba PGD 



Bùi Hoàng Gia Bảo 9D1 THCS Lý Tự Trọng 

124 Rice field under volcano landscape 
Hán Nguyễn Hoàng Anh 9C1 THCS Nam Đà 

Krông Nô Ba PGD 
Lương Quỳnh Mơ 9C1 THCS Nam Đà 

125 Nam Kar volcano 
Trần Khánh Hà 9C1 THCS Nam Đà 

Krông Nô Ba PGD 
Nguyễn Hải Đăng 9C1 THCS Nam Đà 

126 
DAK NONG GEOPARK- RICE 

FIELD UNDER THE VOLCANO 

Dương Tùng Bách 9A2 THCS Nâm N' Đir 
Krông Nô Ba PGD 

Phạm Thị Quỳnh Nhi 9A1 THCS Nâm N' Đir 

127 TA DUNG 
Quan Ngọc Anh 11A1 THPT Lê Quý Đôn 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Phan Hoàng Ngọc Giàu 11A1 THPT Lê Quý Đôn 

128 Nam Gle volcano  
Phạm Tâm Như 12A3 THPT Lê Quý Đôn 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Nguyễn Thị Thảo Ngọc 12A2 THPT Lê Quý Đôn 

129 Lieng Nung Waterfall 
Vũ Thị Yến Nhi 11A3 THPT Lê Quý Đôn 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Ngô Thị Minh Khôi 11A3 THPT Lê Quý Đôn 

130 Phap Hoa Pagoda 
Ngân Thị Tuyết Mai 9 PTDTNT THCS và THPT Đắk Glong 

  Nhất DTNT 
H' Tú Uyên 9 PTDTNT THCS và THPT Đắk Glong 

131 Ta Dung Lake 
K' Phong 12 PTDTNT THCS và THPT Đắk Glong 

  Khuyến khích DTNT 
H' Dương 12 PTDTNT THCS và THPT Đắk Glong 

132 The sacred tree 
Tráng Thị Khương 12 PTDTNT THCS và THPT Đắk Glong 

  Khuyến khích DTNT 
Diệp Khánh Sơn 12 PTDTNT THCS và THPT Đắk Glong 

133 Duy Hùng goat farm 
Trần Thị Thu Hiền 11C3 THPT Lê Duẩn 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
K Thanh Anh Kiệt 11C3 THPT Lê Duẩn 

134 The M Nông netting village 
Đinh Thị Bảo Thanh 12B3 THPT Lê Duẩn 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Lầm Cún Sầu 12B3 THPT Lê Duẩn 

135 The M Nông netting village 
Đinh Thế Công 12B3 THPT Lê Duẩn 

  Nhì Bảng B THPT 
Nguyễn Thị Thúy Nhàn 12B3 THPT Lê Duẩn 

136 Lieng Nung Waterfall 
Nguyễn Thị Tú Uyên 10C1 THPT Trường Chinh 

  Nhì Bảng A THPT 
Nguyễn Vũ Ngọc Ân 10C1 THPT Trường Chinh 

137 RUBBER FARM 
Trần Mỹ Vân 11C1 THPT Trường Chinh 

  Khuyến khích Bảng A THPT 
Nguyễn Thị Tuyết Ngân 11C1 THPT Trường Chinh 

138 Ta Dung Lake 
Phan Thị Thu Hiền 11C5 THPT Trường Chinh 

  Ba Bảng A THPT 
Lê Hồng Anh 11C5 THPT Trường Chinh 

139 The Explora Sound Nguyễn Thị Ngọc Mai 12C1 THPT Trường Chinh   Nhì Bảng A THPT 



Nguyễn Ngọc Nam Sơn 12C1 THPT Trường Chinh 

140 PHAP HOA pagoda  
Trần Khánh Linh 12C1 THPT Trường Chinh 

  Ba Bảng A THPT 
Nguyễn Huy Nhân 12C1 THPT Trường Chinh 

141 THE LITHOPHONE HOUSE 
Phan Thị Yến Ngọc 12C1 THPT Trường Chinh 

  Ba Bảng A THPT 
Cao Nhật Khánh Linh 12C1 THPT Trường Chinh 

142 Ede Culture Village 
Trần Thị Yến Thiên 12C7 THPT Trường Chinh 

  Nhì Bảng A THPT 
Đinh Thị Thùy Nhung 12C7 THPT Trường Chinh 

143 

Ta Dung lake - an ideal stopover 

when coming to the Central 

Highlands.   

Phùng Trần Quang Huy 12C7 THPT Trường Chinh 
  Khuyến khích Bảng A THPT 

Chúc Bá Bảo 12C7 THPT Trường Chinh 

144 Explorasound 
Mai Thị Ngoc Huyền 10A1 THPT Trường Chinh 

  Ba Bảng A THPT 
Nguyễn Hoàng Thành 12C8 THPT Trường Chinh 

145 
Pristine Lieng Nung Waterfall – an 

ideal destination. 

Tô Nhật Ái 12C8 THPT Trường Chinh 
  Ba Bảng A THPT 

Phan Hoàng Vũ 12C8 THPT Trường Chinh 

146 
Dray Sap Waterfall- Rhapsody of 

Fire and Water 

Đặng Hoài Nam 12A1 THPT Quang Trung 
  Ba Bảng B THPT 

Bùi Thi Quỳnh Hương 11A6 THPT Quang Trung 

147 Dak Mil Caldera Lake 
Đàm Thị Khánh Linh 12A1 THPT Quang Trung 

  Ba Bảng B THPT 
Nguyễn Thị Ngọc Trâm 12A1 THPT Quang Trung 

148 Victory Hill 722 
Đỗ Thị Kim Huyền 12A1 THPT Quang Trung 

  Nhất Bảng B THPT 
Phạm Thị Thùy Trang 12A6 THPT Quang Trung 

149 Victory Hill 722 
H' Sêza Ya 12A5 THPT Quang Trung 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Lê Thị Thu Thanh 11A5 THPT Quang Trung 

150 Dak Mil Prison Dak Nong Pride 
Trần Thị Thu Thanh 11A1 THPT Quang Trung 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Nguyễn Thùy Thắm 11A1 THPT Quang Trung 

151 Nam Kar vocano 
Trần Thị Quỳnh Trang 10A2 THPT Lương Thế Vinh 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Trần Thị Thanh Trà 10A2 THPT Lương Thế Vinh 

152 
Stopping point for the soul Phap Hoa 

pagoda 

Lê Thị Dịu 12A1 THPT Lương Thế Vinh 
  Khuyến khích Bảng B THPT 

Phạm Thị Minh Thư 12A1 THPT Lương Thế Vinh 

153 Ta Dung National Park 
Nguyễn Ngọc Nữ 10A1 THPT Lương Thế Vinh 

  Ba Bảng B THPT 
Vũ Thị Thanh Mai 10A1 THPT Lương Thế Vinh 

154 Lieng Nung Waterfull 
Phạm Gia Huy 10A1 THPT Lương Thế Vinh 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Trần Thị Thanh Thảo 10A1 THPT Lương Thế Vinh 



155 
Ta Dung Lake- a masterpiece of the 

central Highland'd Nature 

Nguyễn Thị Hồng Hạnh 11A1 THPT Lương Thế Vinh 
  Khuyến khích Bảng B THPT 

Nguyễn Đức Thịnh 11A1 THPT Lương Thế Vinh 

156 Serepok Bridge 
Lục Bảo Hoài An 6A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

Cư Jút Ba PGD 
Vũ Ngọc Diệp 6A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

157 Bang Mo volcano 
Lương Chu Thúy Quỳnh 6A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

Cư Jút Nhất PGD 
Hoàng Quang Thanh 6A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

158 Dray Sap waterfall 
Lê Thị Bích Thủy 6A1 THCS Nguyễn Công Trứ 

Cư Jút Ba PGD 
Phan Thái Bảo Lâm 6A1 THCS Nguyễn Công Trứ 

159 Lieng Nung waterfall 
Nguyễn Lâm Hà My 6A1 THCS Cao Bá Quát 

Cư Jút Ba PGD 
Nguyễn Lê Quỳnh Như 6A1 THCS Cao Bá Quát 

160 Dray Sap waterfall 
Ngô Trà My 6B THCS Nguyễn Trãi 

Cư Jút Ba PGD 
Trịnh Lê Đức Hùng 6B THCS Nguyễn Trãi 

161 Dray sap Waterfall : Legend of love 
Lêthi Thanh Tuyền 6A1 THCS Phan Đình Phùng 

Cư Jút Ba PGD 
Huỳnh Bảo Ngọc 6A1 THCS Phan Đình Phùng 

162 Serepok Bridge 
Đỗ Lâm Tâm Như 6A3 THCS Phạm Văn Đồng 

Cư Jút Ba PGD 
Phan Gia Bảo Anh 6A3 THCS Phạm Văn Đồng 

163 Serepork Bridge (Bridge 14 ) 
Lê Minh Quang 6A1 THCS Phan Đình Phùng 

Cư Jút Nhì PGD 
Nguyễn Như Tuấn Phong 6A1 THCS Phan Đình Phùng 

164 

Dray Sap - The most majestic 

waterfall  

of  Tay Nguyen 

Nguyễn Hoài Bảo Ánh 7a6 THCS Phạm Văn Đồng 
Cư Jút Ba PGD 

Lê Thành Đồng 7a7 THCS Phạm Văn Đồng 

165 Phap Hoa pagoda 
Nguyễn Minh Hưng 7A4 THCS Phạm Hồng Thái 

Cư Jút Khuyến khích PGD 
Lộc Lê Hoàng Vinh 7A4 THCS Phạm Hồng Thái 

166 Draysap waterfall 
Mai Vũ Thảo Vy 7A1 THCS Phan Đình Phùng 

Cư Jút Ba PGD 
Lâm Trương Bảo Ngọc 7A1 THCS Phan Đình Phùng 

167 The Field under the volcano 
Phan Hữu Lộc 7A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

Cư Jút Ba PGD 
Nguyễn Việt Phương 7A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

168 Nam Kar Volcano 
Phan Thị Diễm Hằng 7A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

Cư Jút Ba PGD 
Vũ Thị Ngọc Hân 7A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

169 Nam Kar Volcano 
Trần Võ Ánh Ngọc 7A4 THCS Cao Bá Quát 

Cư Jút Ba PGD 
Bàn Ngọc Chi 7A4 THCS Cao Bá Quát 

170 Draysap Waterfall Nguyễn Thị Phương Vy 7a6 THCS Phạm Văn Đồng Cư Jút Ba PGD 



Vũ Thị Phương Vy 7a6 THCS Phạm Văn Đồng 

171 
The poetic beauty of Bang Rup  

Waterfall. 

Thái Vũ Thảo Tâm 8A7 THCS Phạm Văn Đồng 
Cư Jút Nhì PGD 

Nguyễn Thùy Minh Châu 8A7 THCS Phạm Văn Đồng 

172 The Ede village: Nui village 
Lê Thị Thanh Tâm 8A1 THCS Phan Đình Phùng 

Cư Jút Ba PGD 
Nguyễn Thị Thảo Vy 8A1 THCS Phan Đình Phùng 

173 

Phap Hoa pagoda - The most 

beautiful  

spiritual destiation in the misty Gia 

Nghia  

mountain city. 

Nguyễn Huy Gia Bảo 8A6 THCS Phạm Văn Đồng 

Cư Jút Nhì PGD 

Dương Lê Anh Hoàng 

8A6 THCS Phạm Văn Đồng 

174  Gia Long Waterfall 
Nguyễn Tân Anh 8A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

Cư Jút Nhì PGD 
Nguyễn Đình Duy 8A4 THCS Nguyễn Tất Thành 

175 Draysap Waterfall: Legend of love 
Huỳnh Ngọc Anh 8A1 THCS Phan Đình Phùng 

Cư Jút Ba PGD 
Trần Thị Thùy Chi 8A1 THCS Phan Đình Phùng 

176 The Ede village- Nui village 
Bùi Nguyễn Đăng Khôi 8A1 THCS Phan Đình Phùng 

Cư Jút Ba PGD 
Huỳnh Bảo Khang 8A1 THCS Phan Đình Phùng 

177 Serepork Bridge  
Vương Bảo Ngọc 8A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

Cư Jút Nhì PGD 
Trần Thị Mai Phương 8A7 THCS Nguyễn Tất Thành 

178 

Bang Mo Volcano - Geotourism site 

with 

 scientific value. 

Nguyễn Thị Ngọc Nhi 8A7 THCS Phạm Văn Đồng 
Cư Jút Ba PGD 

Lâm Hoàng Gia Như 8A7 THCS Phạm Văn Đồng 

179 Serepork Bridge  
Đặng Uy Vũ 8A1 THCS Phan Đình Phùng 

Cư Jút Ba PGD 
Nguyễn Bảo Nam 8A1 THCS Phan Đình Phùng 

180 Serepork Bridge  
Lê Nguyễn Bảo Trân 8A1 THCS Phan Đình Phùng 

Cư Jút Ba PGD 
Ngô Phan Thiên Thảo 8A1 THCS Phan Đình Phùng 

181 
Phap Hoa pagoda, a spiritual 

destination 

Nguyễn Lê Bảo Trân 8A4 THCS Phạm Hồng Thái 
Cư Jút Ba PGD 

Nguyễn Thanh Nguyên 8A4 THCS Phạm Hồng Thái 

182 
The origin and scenery of Draysap 

waterfall 

Hồ Thị Khánh Huyền 8A4 THCS Phạm Hồng Thái 
Cư Jút Ba PGD 

Nguyễn Hà Bảo Nghi 8A4 THCS Phạm Hồng Thái 

183 Serepok Bridge 
Phan Hoàng Linh 8A4 THCS Phạm Hồng Thái 

Cư Jút Ba PGD 
Nông Ngọc Hiếu 8A4 THCS Phạm Hồng Thái 

184 
Draysap Waterfall and M'nong 

knitting village 

Hoàng Gia Bảo 8B THCS Nguyễn Trãi 
Cư Jút Ba PGD 

Nguyễn Hoàng Khanh 8B THCS Nguyễn Trãi 



185 Ede village 
Hoàng Nguyễn Hoài Anh 9A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

Cư Jút Nhì PGD 
Huỳnh Hoàng Trọng 9A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

186 Chu B'luk caves 
Nguyễn Việt Hoàng 9A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

Cư Jút Ba PGD 
La Hoàng Khánh Đăng 9A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

187 Lieng Nung waterfall  
Lê Anh Thư 9A1 THCS Hoàng Văn Thụ 

Cư Jút Ba PGD 
Phạm Thị Thảo Vy 8A1 THCS Hoàng Văn Thụ 

188 Ta Dung Lake 
Vũ Minh Xuân 9A1 THCS Cao Bá Quát 

Cư Jút Ba PGD 
Nguyễn Linh Phương 9A1 THCS Cao Bá Quát 

189 Dak Nong's global geopark 
Võ Hoài My 9A1 THCS Phan Đình Phùng 

Cư Jút Ba PGD 
Nguyễn Ngọc Yến Vy 9A1 THCS Phan Đình Phùng 

190 Nui village and beautiful cultures 
Nguyễn Hoàng Bảo Hân 9A1 THCS Phan Đình Phùng 

Cư Jút Ba PGD 
Nguyễn Khánh My 9A1 THCS Phan Đình Phùng 

191 

Lieng Nung waterfall - a precious 

jewel  

in the middle of the Central 

Highland  

Nguyễn Ngọc Minh Khoa 9A3 THCS Phạm Văn Đồng 

Cư Jút Khuyến khích PGD 

Trần Ngọc Phương Trang 
9a3 THCS Phạm Văn Đồng 

192 
Dak Mil prison - untapped historical 

potential 

Lê Thị Phương Anh 12A1 THPT Đắk Mil 
  Nhất Bảng A THPT 

Nguyễn Lê Thanh Hải 12A1 THPT Đắk Mil 

193 Ta Dung National Park 
Trần Hoài An 12A1 THPT Đắk Mil 

  Nhì Bảng A THPT 
Nguyễn Thu Uyên 12A1 THPT Đắk Mil 

194 DAK MIL CALDERA LAKE 
Trần Nam Khánh 12A1 THPT Đắk Mil 

  Ba Bảng A THPT 
Nguyễn Thiên Ý 12A1 THPT Đắk Mil 

195 
Lieng Nung waterfall and things you 

don't know 

Lương Thị Oanh Kiều 12a3 THPT Đắk Mil 
  Ba Bảng A THPT 

Nguyễn Thị Oanh 12a3 THPT Đắk Mil 

196 Dak Mil Prison 
Bùi Bảo Trâm 10A1 THPT Đắk Mil 

  Ba Bảng A THPT 
Phan Nguyễn Khánh Tuyền 10A1 THPT Đắk Mil 

197 Dak Mil Prison 
Hồ Gia Huệ 10A3 THPT Đắk Mil 

  Ba Bảng A THPT 
Hoàng Thị Thu Hằng 10A1 THPT Đắk Mil 

198 Victory Hill 722 
Bùi Thị Quỳnh Như 10A1 THPT Đắk Mil 

  Khuyến khích Bảng A THPT 
Phan Thị Huyền My 10A1 THPT Đắk Mil 

199 Victory Hill 722 
Lê Thị Hương Giang 12A2 THPT Đắk Mil 

  Ba Bảng A THPT 
Nguyễn Đăng Dương 12A3 THPT Đắk Mil 



200 Ta Dung Lake 
Phan Lê Bảo Phương 12a2 THPT Đắk Mil 

  Ba Bảng A THPT 
Vũ Ngọc Kim Chi 12A2 THPT Đắk Mil 

201 West Lake - Dak Mil 
Nguyễn Thị Mỹ Duyên 12a2 THPT Đắk Mil 

  Ba Bảng A THPT 
Hồ Nữ Ly Jơn 12a2 THPT Đắk Mil 

202 
Dak Nong UNESCO Global 

Geopark Insight - Tay caldera Lake 

Đinh Bảo Tín 11a2 THPT Đắk Mil 
  Khuyến khích Bảng A THPT 

Hồ Hà Vy 11a2 THPT Đắk Mil 

203 

Dak Nong UNESCO Global 

Geopark Insight - Ta Dung National 

Park 

Lê Song Thảo Vy 11a2 THPT Đắk Mil 
  Khuyến khích Bảng A THPT 

Phạm Thị Phương Yến 11a2 THPT Đắk Mil 

204 
 Dak Nong UNESCO Global 

Geopark Insight- Dak Mill Lake 

Nguyễn Thành Vi 11a2 THPT Đắk Mil 
  Nhì Bảng A THPT 

Lương Nguyễn Ngân Quỳnh 11a2 THPT Đắk Mil 

205 

Dak Nong UNESCO Global 

Geopark Insight - 

EXPLORASOUND 

Nguyễn Bảo Thiên Di 11a2 THPT Đắk Mil 
  Nhất Bảng A THPT 

Phạm Đỗ Khánh Vy 11a2 THPT Đắk Mil 

206 Victory Hill 722 - Đắk Sắk 
Nguyễn Ngọc Khuê 10a3 THPT Đắk Mil 

  Ba Bảng A THPT 
Dương Hồng Ánh 10a3 THPT Đắk Mil 

207 Nam Nung nature reserve 
Phạm Thị Hoài Linh 12A1 THPT Phạm Văn Đồng 

  Nhì Bảng A THPT 
Phan Triết Mẫn 12A1 THPT Phạm Văn Đồng 

208 Lieng Nung waterfall 
Dương Hà Tâm 12A4 THPT Phạm Văn Đồng 

  Nhất Bảng A THPT 
Phạm Thị Khánh Vy 12A1 THPT Phạm Văn Đồng 

209 Ta Dung lake panorama 
Phan Nguyễn Ngọc Diệp 12A1 THPT Phạm Văn Đồng 

  Nhất Bảng A THPT 
Hoàng Kiều Yến Nhi 12A1 THPT Phạm Văn Đồng 

210 M'Nong Knitting village 
Thị Thảo 12A7 THPT Phạm Văn Đồng 

  Nhì Bảng A THPT 
Thị Lin 11A8 THPT Phạm Văn Đồng 

211 Phap Hoa Dak Nong Pagoda 
Nguyễn Ngọc Uyên 12A1 THPT Phạm Văn Đồng 

  Nhì Bảng A THPT 
Nguyễn Thị Kim Yến 12A2 THPT Phạm Văn Đồng 

212 Phap Hoa Daknong Pagoda 
Nguyễn Khánh Linh 11A10 THPT Phạm Văn Đồng 

  Ba Bảng A THPT 
Hà Khánh Băng 11A10 THPT Phạm Văn Đồng 

213 TA DUNG National Park 
Trần Văn Sáng 11A8 THPT Phạm Văn Đồng 

  Khuyến khích Bảng A THPT 
Dư Thị Mai Phương 11A8 THPT Phạm Văn Đồng 

214 EXPLORA SOUND 
Nguyễn Thị Thu Thúy 11A1 THPT Phạm Văn Đồng 

  Nhì Bảng A THPT 
Hoàng Thị Thảo Uyên 11A1 THPT Phạm Văn Đồng 

215 TA DUNG _ THE GREEN PEARL Lê Tiến Mạnh 11A1 THPT Phạm Văn Đồng   Ba Bảng A THPT 



IN THE CENTRAL HIGHLANDS Nguyễn Đoàn Xuân Ny 11A1 THPT Phạm Văn Đồng 

216 

PHAP HOA PAGODA - THE 

LOTUS OF THE CENTRAL 

HIGHLANDS 

Phạm Thái Hà 11A1 THPT Phạm Văn Đồng 
  Nhì Bảng A THPT 

Nguyễn Phan Như Ngọc 11A1 THPT Phạm Văn Đồng 

217 Explora sound 
Nguyễn Thị Thanh Diệu 10A7 THPT Phạm Văn Đồng 

  Nhất Bảng A THPT 
Lê Bảo Nguyên 10A7 THPT Phạm Văn Đồng 

218 Stone musical instrument gallery 
Trần Thị Thu Giang 10A1 THPT Phạm Văn Đồng 

  Nhất Bảng A THPT 
Nguyễn Thị Hải Yến 10A1 THPT Phạm Văn Đồng 

219 Phap Hoa Pagoda 
Nguyễn Đoàn Minh Vy 10A1 THPT Phạm Văn Đồng 

  Ba Bảng A THPT 
Nguyễn Lê Thuỳ Linh 10A1 THPT Phạm Văn Đồng 

220 Bridge 14 (Serepok Bridge) 

Hoàng Xuân Kiến  

Quốc 
10A2 THPT Krông Nô 

  Ba Bảng A THPT 

Nguyễn Trịnh Trung Dũng 10A1 THPT Krông Nô 

221 Bridge 14 (Serepok Bridge) 
Nguyễn Thị Phương Thảo 11C2 THPT Krông Nô 

  Nhì Bảng A THPT 
Lê Thị Như Quỳnh 11C2 THPT Krông Nô 

222 Gia Long waterfall 
Bùi Đình Tùng 10A1 THPT Krông Nô 

  Nhì Bảng A THPT 
Nguyễn Lê Xuân Quỳnh 10A1 THPT Krông Nô 

223 M'Nong Knitting Village 
Phan Thảo Oanh 11C2 THPT Krông Nô 

  Nhất Bảng A THPT 
Nguyễn Phạm Anh Thư 11C4 THPT Krông Nô 

224 Dak Mil Prison 
Trần Trương Yến Linh 11C2 THPT Krông Nô 

  Ba Bảng A THPT 
Long Thị Mỹ Duyên 11C2 THPT Krông Nô 

225 DRAYSAP WATERFALL 
Cù Khánh Linh 12B1 THPT Krông Nô 

  Ba Bảng A THPT 
Hoàng Thị Hồng Mây 12B1 THPT Krông Nô 

226 Rice field under volcano landscape 
Bùi Thị Phương Thảo 12B7 THPT Krông Nô 

  Khuyến khích Bảng A THPT 
Nguyễn Bùi Ngọc Linh 12B2 THPT Krông Nô 

227 Gia Long Waterfall 
Đoàn Thị Thảo Nguyên 10A7 THPT Krông Nô 

  Ba Bảng A THPT 
Đinh Hà Phương Thảo 10A1 THPT Krông Nô 

228 Gia Long waterfall 
Phan Đào Quỳnh Nhi 10A3 THPT Krông Nô 

  Nhì Bảng A THPT 
Nguyễn Thái Phương Anh 10A3 THPT Krông Nô 

229 Lava Tube Cave  
Đỗ Thị Minh Trang 11C1 THPT Krông Nô 

  Ba Bảng A THPT 
Trần Ngọc Quỳnh Trâm 11C1 THPT Krông Nô 

230 Lava Tube Cave Nguyễn Duy Khương 11C1 THPT Krông Nô   Ba Bảng A THPT 



Nguyễn Phan Quốc Gia 11C1 THPT Krông Nô 

231 Bang Rup Waterfall 
Đỗ Thị Hương Quỳnh 11C1 THPT Krông Nô 

  Nhì Bảng A THPT 
Huỳnh Ngọc My 11C1 THPT Krông Nô 

232 DraySap Waterfall 
Nguyễn Ngọc Anh 12B2 THPT Krông Nô 

  Nhất Bảng A THPT 
Nguyễn Thị Vân 12B2 THPT Krông Nô 

233 Serepok Bridge (Bridge 14) 
Nguyễn Dương Thanh Thảo 12B2 THPT Krông Nô 

  Ba Bảng A THPT 
Nguyễn Thị Thu Hà 12B2 THPT Krông Nô 

234 Chu Bluk volcanic cave system 
Trịnh Xuân Mai 10A1 THPT Krông Nô 

  Ba Bảng A THPT 
Nguyễn Thị Cẩm Tú 10A1 THPT Krông Nô 

235 

 "Dak-mil Prison- Revolutionary 

Historic Site- Amazing Global 

Geopark" 

1. Hoàng Thị Thu Hương 11 PTDTNT THCS và THPT Đắk Mil 
  Khuyến khích DTNT 

2. H Diualia 11 PTDTNT THCS và THPT Đắk Mil 

236 Hill 722 
H My Buôn Yă 9 PTDTNT THCS và THPT Đắk Mil 

  Ba DTNT 
H' Vân 9 PTDTNT THCS và THPT Đắk Mil 

237 Nam Kar Volcano 
Trương Thị Hòa 9 PTDTNT THCS và THPT Đắk Mil 

  Ba DTNT 
Chu Thị Anh Thơ 9 PTDTNT THCS và THPT Đắk Mil 

238 Dak Mil west lake 
H' Khôi Niê 9 PTDTNT THCS và THPT Đắk Mil 

  Ba DTNT 
H Du Ly 9 PTDTNT THCS và THPT Đắk Mil 

239 Thuan An volcanic lake 
Hoàng Thị Xinh 8 PTDTNT THCS và THPT Đắk Mil 

  Nhì DTNT 
H Chuyn 8 PTDTNT THCS và THPT Đắk Mil 

240 Dak Mil prison 
Vi Thị Kim Chi 8 PTDTNT THCS và THPT Đắk Mil 

  Khuyến khích DTNT 
Lương Diệu Linh 8 PTDTNT THCS và THPT Đắk Mil 

241 Dak Mil caldera  lake 
H Sa Mac Knul 7 PTDTNT THCS và THPT Đắk Mil 

  Khuyến khích DTNT 
Thị Ý Nhi Buôn Yă 7 PTDTNT THCS và THPT Đắk Mil 

242 

Ta Dung - the masterpiece "Ha Long 

Bay" of the mountains and forests of 

the Central Highlands. 

Chu Thị Ngọc Diệp 

7 PTDTNT THCS và THPT Đắk Mil 

  Khuyến khích DTNT 

Linh Thị Kim Hồng 

7 PTDTNT THCS và THPT Đắk Mil 

243 Dak Mil caldera  lake 
Lý Văn Cường 6 PTDTNT THCS và THPT Đắk Mil 

  Khuyến khích DTNT 
Vi Nông Thiên Hoàng 6 PTDTNT THCS và THPT Đắk Mil 



244 Dray Sap Waterfall  
Thẩm Khánh Linh 12A1 THPT Phan Bội Châu 

  Ba Bảng B THPT 
Nguyễn Ngọc Minh Anh 12A1 THPT Phan Bội Châu 

245 Bang Mo Volcano 
Mai Tấn Dũng 12A1 THPT Phan Bội Châu 

  Ba Bảng B THPT 
Phạm Thị Phương Thảo 12A1 THPT Phan Bội Châu 

246 Serepok bridge 
Phạm Thị Mộng Huyền 12A1 THPT Phan Bội Châu 

  Ba Bảng B THPT 
Nguyễn Nguyệt Minh 12A1 THPT Phan Bội Châu 

247 Trinh Nu Waterfall 
Hoàng Thị Hồng Vân 12A1 THPT Phan Bội Châu 

  Nhất Bảng B THPT 
Trần Thu Phương 12A1 THPT Phan Bội Châu 

248 Serepok Bridge 
Vũ Đức Nhật 11A10 THPT Phan Bội Châu 

  Nhì Bảng B THPT 
Nguyễn Khắc Hà Duy 11A10 THPT Phan Bội Châu 

249 Dakmil Prison 
Hồ Thảo Nguyên 11A10 THPT Phan Bội Châu 

  Nhất Bảng B THPT 
Nguyễn Thị Diệu Ly 11A10 THPT Phan Bội Châu 

250 DraySap Warterfall 
Trần Gia Hân 12A1 THPT Phan Bội Châu 

  Nhì Bảng B THPT 
Nguyễn Thị Yến Yến 12A1 THPT Phan Bội Châu 

251 Dak Mil Prison 
Dương Thảo Ngọc 10A1 THPT Phan Bội Châu 

  Nhất Bảng B THPT 
Nguyễn Hạ Vy Ly 10A1 THPT Phan Bội Châu 

252 West Lake Dak Mil 
Nguyễn Như An 6A2 THCS Nguyễn Tất Thành 

Đắk Mil Nhì PGD 
Nguyễn Ngân Kiều 6A2 THCS Nguyễn Tất Thành 

253 Thuan An Volcano 
Văn Mai Trang 6A4 THCS Nguyễn Huệ 

Đắk Mil Khuyến khích PGD Nguyễn Lương Phương 

Ngọc 
6a4 THCS Nguyễn Huệ 

254 Dak Mil prison 
Phạm Lê Hương Giang 7a4 THCS Nguyễn Huệ 

Đắk Mil Ba PGD 
Vũ Ngọc Bảo Trâm 7a4 THCS Nguyễn Huệ 

255  Dak Mil Prison 
 Phạm Thị Trúc Mai 7A2  THCS Nguyễn Tất Thành 

Đắk Mil Nhì PGD 
Nguyễn Ngọc Bảo Quyên 7A2  THCS Nguyễn Tất Thành 

256 West Lake Dak Mil 
Nguyễn Hồng Ngọc Hà  7A2  THCS Nguyễn Tất Thành 

Đắk Mil Nhất PGD 
 Nguyễn Minh Khôi 7A2  THCS Nguyễn Tất Thành 

257 
Đakmil Caldera lake- a fascinating  

UNESCO Global  geopark insight. Trần Thị Phương Thảo 

7a1 THCS Lê Lợi 
Đắk Mil Ba PGD 

Bùi Minh Đăng 7A1 THCS Lê Lợi 

258 DAKMIL CALDARE  Nguyễn Trung Nguyên 7A4 THCS Lê Qúy Đôn Đắk Mil Nhì PGD 



LAKE Hoàng Trần Gia Bảo 7A4 THCS Lê Qúy Đôn 

259 

THE  BLUE  EYES   

OF  DAK MIL DISTRICT,   

DAK NONG PROVINCE 

Nguyễn Phan Hà Nhật Linh 8A5 THCS Lê Qúy Đôn 
Đắk Mil Ba PGD 

Nguyễn Sao Ánh Tường 8A5 THCS Lê Qúy Đôn 

260 DAK MIL TAY LAKE  
Dương Thị Huyền Linh 9A5 THCS Lê Qúy Đôn 

Đắk Mil Ba PGD 
Huỳnh Trần Cát Tường 9A5 THCS Lê Qúy Đôn 

261 Dak Mil Caldera Lake 
Phạm Lê Thảo Nguyên 9a5 THCS Nguyễn Huệ 

Đắk Mil Ba PGD 
Nguyễn Đình Phong 9a5 THCS Nguyễn Huệ 

262 
Blue eyes in the heart  

of DakMil. 

Nguyễn Thị Phương Thảo 9a5 THCS Nguyễn Huệ 
Đắk Mil Ba PGD 

Nguyễn Anh Thư 9a1 THCS Nguyễn Huệ 

263 West Lake Dak Mil 
Lương Thị Bảo Ngọc 9A2 THCS Nguyễn Tất Thành 

Đắk Mil Ba PGD 
Ngô Diệu Linh 9A2 THCS Nguyễn Tất Thành 

264  Dak Mil Prison 
Lê Nguyễn Phương Uyên 9A2 THCS Nguyễn Tất Thành 

Đắk Mil Nhì PGD 
Lương Nguyễn Quỳnh Anh 9A2 THCS Nguyễn Tất Thành 

265 
Serepok bridge, the heritage  

siteof Dak Nong Geopark. 

Nguyễn Trần Thùy Dương 9A4 THCS Phan Chu Trinh 
Đắk Mil Ba PGD 

Hồ Triệu Vy 9A4 THCS Phan Chu Trinh 

266 

Dak Mil prison is a  

revolutionary traditional education 

center for the  

young generation. 

Nguyễn Phương Dy 9A4 THCS Phan Chu Trinh 

Đắk Mil Ba PGD 

Nguyễn Nữ Lan Chi 
9A4 THCS Phan Chu Trinh 

267 West Lake 
Nguyễn Thị Hồng Nhung 9A1 THCS Chu Văn An 

Đắk Mil Ba PGD 
Đinh Thị Như Ý 9A1 THCS Chu Văn An 

268 Thuan An Volcano 
Đặng Tuấn Kiệt 9A1 THCS Chu Văn An 

Đắk Mil Khuyến khích PGD 
Cao Nguyễn Thảo Ly 9A1 THCS Chu Văn An 

269 Dray Sap waterfall  Trần Thị Hà Phương 
6A3 THCS Lương Thế Vinh 

Đắk R'Lấp Nhất PGD 

Phan Xuân Nhật 6A3 THCS Lương Thế Vinh 

270 
Enjoy Coffee and coffee mini 

museum 

Lê Nguyễn Hoài Minh 6A3 THCS Lương Thế Vinh 
Đắk R'Lấp Nhì PGD 

Nguyễn Trần Bảo Thức 6A5 THCS Lương Thế Vinh 

271 Ta Dung lake 
Vy Thị Thanh Thư 6A3 THCS Nguyễn Du 

Đắk R'Lấp Ba PGD 
Vũ Thi Hải Yến 6A3 THCS Nguyễn Du 

272 Phap Hoa Pagoda 
Nguyễn Minh Duy 6A4 THCS Lương Thế Vinh 

Đắk R'Lấp Ba PGD 
Nguyễn Ý Gia Nhi 6A4 THCS Lương Thế Vinh 



273 Dray Sap Waterfall 
Nguyễn Phạm Minh Khuê 6A2 THCS Nguyễn Trãi 

Đắk R'Lấp Nhất PGD 
Vũ Phúc Yến Nhi 6A2 THCS Nguyễn Trãi 

274 Nam Kar volcanoes  
Đinh Long An 6A1 THCS Lương Thế Vinh 

Đắk R'Lấp Ba PGD 
Hà Quyên Bảo Ngân 6A1 THCS Lương Thế Vinh 

275 Volcanic caves in Krong No 
Trần Anh Thư 6A3 THCS Nguyễn Du 

Đắk R'Lấp Ba PGD 
Võ Lê An Thy 6A3 THCS Nguyễn Du 

276 Liên Nung waterfall 
Đặng Đình Quân 6A3 THCS Nguyễn Du 

Đắk R'lấp Khuyến khích PGD 
Đỗ Thanh Tâm 6A3 THCS Nguyễn Du 

277 Ta Dung lake 
Lê Nguyễn Bảo Châu 7B THCS Nguyễn Du 

Đắk R'Lấp Ba PGD 
Hồ Thị Thảo Nguyên 7B THCS Nguyễn Du 

278 Dray Sap Waterfall 
Đỗ Việt Anh Kiệt 7B THCS Nguyễn Du 

Đắk R'Lấp Ba PGD 
Tô Vĩnh Tài 7B THCS Nguyễn Du 

279 Phap Hoa pagoda 
Nguyễn Đinh Minh Khuê 7A THCS Nguyễn Du 

Đắk R'Lấp Nhì PGD 
Nguyễn Đình Minh Quân 7A THCS Nguyễn Du 

280 Ta Dung lake 
Nguyễn Thị Minh Châu 7A THCS Nguyễn Du 

Đắk R'Lấp Nhì PGD 
Trần Nguyễn Nam Phương 7A THCS Nguyễn Du 

281 Lieng Nung Waterfall 
Trần Thư Trúc Di 7A5 THCS Lương Thế Vinh 

Đắk R'Lấp Nhì PGD 
Nguyễn Thị Thùy Dương 7A5 THCS Lương Thế Vinh 

282 

DRAYSAP WATERFALL -

RHAPSODY OF FIRE AND 

WATER 

Nguyễn Hoàng Dung 7A1 THCS Võ Văn Kiệt 
Đắk R'Lấp Khuyến khích PGD 

Hà Diệp Long Nữ 7A1 THCS Võ Văn Kiệt 

283 
Lieng Nung waterfall- an impressive 

tourist destination 

Nguyễn Thái Gia Hân 7A3 THCS Nguyễn Trãi 
Đắk R'Lấp Ba PGD 

Lê Hồ Nguyên Hiệp 7A3 THCS Nguyễn Trãi 

284 

Ta Dung lake is always a wonderful 

tourist destination in travellers’ 

heart. 

Thiều Ái Linh 7A3 THCS Nguyễn Trãi 
Đắk R'Lấp Ba PGD 

Nguyễn Hoàng Phong 7A3 THCS Nguyễn Trãi 

285 EXPLORA SOUND 
Vũ Việt Hà 8C THCS Nguyễn Du 

Đắk R'Lấp Nhất PGD 
Ngyuyễn Tiến Dũng 8C THCS Nguyễn Du 

286 TA DUNG NATIONAL PARK 
Trịnh Phạm Ái Châu 8C THCS Nguyễn Du 

Đắk R'Lấp Nhất PGD 
Lê Hạ Huyền 8C THCS Nguyễn Du 

287 Luu Ly waterfall 
Nguyễn Hồ Phương Anh 8A4 THCS Lương Thế Vinh 

Đắk R'Lấp Nhất PGD 
Nguyễn Hoàng Ngọc Ánh 8A4 THCS Lương Thế Vinh 

288 Ta Dung lake Nguyễn Tiến Nam 8A3 THCS Lương Thế Vinh Đắk R'Lấp Nhì PGD 



Đoàn Nguyễn Phương Dung 8A4 THCS Lương Thế Vinh 

289 Trinh Nữ waterfall 
Trương Thị Mai An 8A1 THCS Lương Thế Vinh 

Đắk R'Lấp Ba PGD 
Lê Thị Thanh Phương 8A1 THCS Lương Thế Vinh 

290 Phap Hoa pagoda 
Kiều Thị Cẩm Vân 8A1 THCS Lương Thế Vinh 

Đắk R'Lấp Ba PGD 
Phù Huy Mỹ Dung 8A5 THCS Lương Thế Vinh 

291 TA DUNG LAKE PANORAMA 
Lê Minh Tấn Phát 8A2 THCS Võ Văn Kiệt 

Đắk R'Lấp Ba PGD 
Lê Thị Mỹ An 8A2 THCS Võ Văn Kiệt 

292 Dray Sap waterfall 
Đỗ Thị Thanh Phương 9A1 THCS Lương Thế Vinh 

Đắk R'Lấp Nhất PGD 
Nguyễn Thành Công 8A3 THCS Lương Thế Vinh 

293 Nam Kar volcano 
Nguyễn Thụy Tường Vy 9A3 THCS Lương Thế Vinh 

Đắk R'Lấp Nhất PGD 
Nguyễn Trần Lực 9A1 THCS Lương Thế Vinh 

294 Gia Long waterfall 
Trần Nguyễn Thiên Bảo 9A1 THCS Lương Thế Vinh 

Đắk R'Lấp Nhì PGD 
Lê Trường Giang 9A1 THCS Lương Thế Vinh 

295 Gia Long Waterfall 
Vương Khả Ngọc Hạnh 9D THCS Nguyễn Du 

Đắk R'Lấp Nhất PGD 
Nguyễn ĐặNg Thảo Vân 9D THCS Nguyễn Du 

296 Sightseeing in Ta Dung 
Đặng Hùng Võ 9C THCS Nguyễn Công Trứ 

Đắk R'Lấp Ba PGD 
Nguyễn Thị Kim Huyền 9C THCS Nguyễn Công Trứ 

297 
D'ray Sap waterfall- Must see 

destination of people's lifetime 

Đào Nguyễn Trường Huy 9A2 THCS Nguyễn Trãi 
Đắk R'Lấp Nhì PGD 

Lương Phi Nguyên 9A2 THCS Nguyễn Trãi 

298 Lien Nung Waterfall 
Vương Thái Vũ 9D THCS Nguyễn Du 

Đắk R'Lấp Nhì PGD 
BùI Trung Hiếu 9D THCS Nguyễn Du 

299 Ta Dung 
Triệu Thị Kim Mến 6 PTDTNT THCS và THPT Đắk R'lấp 

  Ba DTNT 
Thị Ný 6 PTDTNT THCS và THPT Đắk R'lấp 

300 The M'nong netting villge 
Nguyễn Nữ Hoàng Anh Thư 8D THCS Đăk Buk So 

Tuy Đức Ba PGD 
Trần Nguyễn Khánh Vy 8D THCS Đăk Buk So 

301 Ta Dung lake panorama 
Phạm Bình Phương Anh 8E THCS Đăk Buk So 

Tuy Đức Khuyến khích PGD 
Hà Thị Diệu Linh 8E THCS Đăk Buk So 

302 
Phap Hoa Pagoda – an attractive 

destination in Dak Nong 

Phan Thị Thanh Lệ 9D THCS Đăk Buk So 
Tuy Đức Ba PGD 

Nguyễn Quỳnh Bảo Ngọc 9E THCS Đăk Buk So 

303 Dray sap water fall 
Trần Ánh Diệu 9A THCS Quang Trung 

Tuy Đức Khuyến khích PGD 
Nguyễn Thị Thùy Dung 9A THCS Quang Trung 

304 Lieng Nung Waterfall - A white silk Hoàng Thị Hạnh Đan 9B Tiểu học và THCS Nguyễn Du Tuy Đức Khuyến khích PGD 



strip crossing the cliff.  Đinh Thị Hồng Ngọc 9B Tiểu học và THCS Nguyễn Du 

305 
Ta Dung lake- The beauty of the 

great thousand in Dak Nong 

Trương Lê Bảo Trân 6A Tiểu học và THCS Nguyễn Du 
Tuy Đức Nhì PGD 

Nguyễn Diệu Linh 6B Tiểu học và THCS Nguyễn Du 

306 Ta Dung National Park 
Hồ Nguyễn Khánh Linh 6A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Nhì PGD 

Nguyễn Trà My 6A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

307 DRAYSAP WATERFAL 
Ngô Song Tuệ Nhi 6A1 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

Gia Nghĩa Ba PGD 

Đỗ Kiều Phương 6A1 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

308 The lithophon house 
Đậu Quỳnh Chi  6A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Nhì PGD  

Thái Thanh Trúc 6A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

309 Explorasound 

 

Đậu Tường Lam 6D THCS Trần Phú Gia Nghĩa Nhất PGD 

Nguyễn Khánh Huyền 6D THCS Trần Phú 

310 Explorasound 
Trần Ngọc Linh 6B THCS Nguyễn Chí Thanh 

Gia Nghĩa Nhì PGD  

Lê Nguyễn Hồng Diệp 6B THCS Nguyễn Chí Thanh 

311 Explorasound 
Trương Lê Lệ Quyên 6C THCS Trần Phú 

Gia Nghĩa Nhì PGD  

Đặng Phương Linh 6A THCS Trần Phú 

312 
Ta Dung - An attractive destination 

in Dak Nong 

Nguyễn Trường Phát 6A1 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 
Gia Nghĩa Ba PGD 

Quang Khánh Phương 6A1 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

313 Explorasound 
Trần Trọng Quang 6A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Nhất PGD  

Nguyễn Hoàng Trúc Như 6A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

314 Explora Sound Thái Vũ Nguyên Khôi 6A4 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm Gia Nghĩa Ba PGD 
 

Mai Diệp Vy 6A3 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 



315 Mangosteen farm 
Vương Thảo Nguyên 6A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Ba PGD 

Hoàng Thị Hoài Phương 6A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

316 
Buon Cay Xoai - Truong Son road - 

Historical Site 

Nguyễn Minh Quân 6C THCS Trần Phú 
Gia Nghĩa Ba PGD  

Nguyễn Phan Thu Huyền 6C THCS Trần Phú 

317 DRAYSAP WATERFAL 
Châu Ngọc Thiện 6A2 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

Gia Nghĩa Ba PGD  

Tống Gia Khánh 6A2 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

318 Gia Long Waterfall 
Trần Thị Bảo Anh 7A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Nhất PGD 

Bùi Phan Nhã Uyên 7A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

319 Phap Hoa Pagoda 
Nguyễn Vũ Hồng Anh 7A1 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

Gia Nghĩa Nhất PGD 

Nguyễn Đình Dũng 7A1 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

320 Phap Hoa Pagoda 
Nguyễn Linh Chi 7a1 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

Gia Nghĩa Nhất PGD 

Nguyễn Gia Linh 7a1 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

321 Ta Dung Lake 
Tiêu Hà Dương 7a2 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Nhì PGD 

Lê Trần Thục Đoan 7a2 THCS Nguyễn Tất Thành 

322 Dak Mil Prison 
Nguyễn Hồng Thảo Nhi 7A1 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

Gia Nghĩa Ba PGD 

Trần Thúy Hiền 7A1 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

323 Pháp Hoa Pagoda 
Nguyễn Thảo Nguyên 7A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Ba PGD  

Bùi Ngọc Diệu Anh 7A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

324 DraySap Waterfall 
Chu Thái An 7a3 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Ba PGD 

Phan Thu Ngân 7a3 THCS Nguyễn Tất Thành 

325 Mangosteen farm Nguyễn Thùy Linh 7A1 THCS Nguyễn Tất Thành Gia Nghĩa Ba PGD 



Lê Kiều Trinh 7A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

326 The gong house of the Ma people 
Nguyễn Phương Bảo Ngọc 7A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Ba PGD 

Phan Quỳnh Như 7A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

327 Phap Hoa Pagoda 
Nguyễn Tiến Anh 7a1 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

Gia Nghĩa Ba PGD 

Nguyễn Tuấn Kiệt 7a1 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

328 LiengNung Waterfall 
Trịnh Ngô Đức Long 7A1 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

Gia Nghĩa Ba PGD 

Nguyễn Đức Thái Sơn 7A1 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

329 Serepok Bridge 
Dương Phú Lê Nguyên 7A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Ba PGD 

Nguyễn Anh Gia Bảo 7A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

330 Mangosteen farm 
Trịnh Thị Hà Trang 8A4 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Nhất PGD 

Hoàng Minh Ánh 8A4 THCS Nguyễn Tất Thành 

331 Ta Dung Lake 
Nguyễn Ngọc Bảo Thy 8A4 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Ba PGD 

Nguyễn Thái Bích Trâm 8A4 THCS Nguyễn Tất Thành 

332 
The Goong displaying  house of The 

Ma ethnic People  

Nguyễn Thiên An 8A2 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 
Gia Nghĩa Ba PGD 

Phạm Quỳnh Trang 8A2 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

333 Phap Hoa Pagoda 
Đỗ Tấn Tuấn 8A4 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Ba PGD 

Võ Gia Bảo 8A4 THCS Nguyễn Tất Thành 

334  Explorasound 
Lưu Hoàng Hải 8A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Nhì PGD 

Phan Nguyễn Đức Tài 8A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

335 The explora sound 
Dương Lê Việt Tú 8C THCS Phan Bội Châu 

Gia Nghĩa Nhì PGD 

Nguyễn Trần Minh Nguyệt 8C THCS Phan Bội Châu 

336 Explorasound Huỳnh Anh Thư  8A4 THCS Nguyễn Tất Thành Gia Nghĩa Ba PGD 



Đoàn Nguyễn Tú Anh 8A4 THCS Nguyễn Tất Thành 

337 The M' Nông netting village 
Nguyễn Ngọc Tố Uyên 8A2 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

Gia Nghĩa Ba PGD 

Lương Văn Khiêm 8A2 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

338 Lieng Nung Waterfall 
Phạm Hoàng Hà 8D THCS Trần Phú 

Gia Nghĩa Nhì PGD 

Trần Sĩ Vinh 8D THCS Trần Phú 

339 Nam Gle volcano 
Nguyễn Thế Bảo 8A4 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Nhì PGD 

Lê Huỳnh Trung Đức 8A4 THCS Nguyễn Tất Thành 

340 Explorasound 
Lê Nguyễn Anh Dương 8A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Ba PGD 

Nguyễn Thị Anh Thơ 8A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

341 Ta Dung National Park 
Nguyễn Bá Khôi Nguyên 8A4 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Nhất PGD 

Đinh Trọng Huy 8A4 THCS Nguyễn Tất Thành 

342 The Explorasound 
Nguyễn Phương Khánh Chi 9A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Nhất PGD 

Nguyễn Lê Bảo Ngọc 9A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

343 Ta Dung National Park - A marvel "" 
Dương Lan Phương 9A1 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

Gia Nghĩa Ba PGD 

Đặng Ngọc Gia Hân 9A1 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

344 Gong house of the Ma people 
Hồ Thị Thùy Dung 9A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Nhất PGD 

Nguyễn Bảo Trân 9A8 THCS Nguyễn Tất Thành 

345 Phap Hoa Pagoda 
Phạm Đoàn Minh Thư 9A2 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Nhất PGD 

Nguyễn Ngọc Gia Hân 9A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

346 Ta Dung Lake 
Phan Khắc Hoàng Lịch 9A1 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

Gia Nghĩa Nhất PGD 

 Ayun Phạm Gia Huy 9A1 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

347 ĐakMil West Lake Ngô Phương Thảo 9A3 THCS Nguyễn Tất Thành Gia Nghĩa Nhì PGD 



Hồ Lê Anh Thảo 9A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

348 The Nam Kal Volcano 
Nguyễn Trần Thảo Nguyên 9A1 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

Gia Nghĩa Ba PGD 

Trần Lan Hương 9A1 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

349 M'Nong knitting village 
Hoàng Thị Ngọc Anh 9A TH-THCS Phan Đình Giót 

Gia Nghĩa Nhì PGD 

Nguyễn Duy Khang 9A TH-THCS Phan Đình Giót 

350 

Lieng Nung Waterfall - A princess 

was sleeping in the forest in the 

middle of the huge thousand Dak 

Nong. 

Trương Hải Yến 9A2 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 
Gia Nghĩa Ba PGD 

Nguyễn Tường Vy 9A2 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

351 The Lithophone House 
Hà Bảo Trân 9A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

Gia Nghĩa Nhì PGD 

Đỗ Quỳnh Như 9A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

352 Dray Sap Waterfall 
Nguyễn Hà Phương 9A2 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

Gia Nghĩa Nhất PGD 

Hồ Hiểu Dân 9A2 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

353 Explora Sound of Dak Nong 
Nguyễn Hải Nguyên 9A2 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

Gia Nghĩa Ba PGD 

Nguyễn Ngọc Minh Tâm 9A2 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 

354 Victory Hill 722 - Dak Sak 
Nguyễn Đặng Quỳnh Anh 6A5 THCS Trần Phú 

Đắk Song Nhì PGD 
Nguyễn Hoàng Khánh Ngọc 6A5 THCS Trần Phú 

355 Serepok Bridge 
Nguyễn Minh Anh 7A4 THCS Trần Phú 

Đắk Song Ba PGD 
Vương Đặng Anh Thư 7A5 THCS Trần Phú 

356 Phap Hoa Pagoda 
Trần Thùy Linh 8A5 THCS Trần Phú 

Đắk Song Ba PGD 
Đoàn Đặng Thảo Nguyên 8A5 THCS Trần Phú 

357 North South Military Force Contact 
Trần Diễm Hằng 8A2 THCS Trần Phú 

Đắk Song Ba PGD 
Nguyễn Thị Phương Mai 8A2 THCS Trần Phú 

358 Gong House of Ma People 
Trịnh Lê Ni 9A3 THCS Trần Phú 

Đắk Song Nhì PGD 
Lê Thị Hồng Thuý 9A3 THCS Trần Phú 

359 Lieng Nung Waterfall 
Nguyễn Ngọc Quỳnh Như 9A3 THCS Trần Phú 

Đắk Song Nhì PGD 
Trịnh Lê Thanh Nguyên 9A3 THCS Trần Phú 



360 Dray Sap Waterfall 
Nguyễn Thị Hà My 9A3 THCS Trần Phú 

Đắk Song Nhì PGD 
Trần Thị Yến Vi 9A3 THCS Trần Phú 

361 Dray Sap waterfall  
Nguyễn Việt Anh 7A1 THCS Lý Thường Kiệt 

Đắk Song Ba PGD 
Nguyễn Lương Linh Ngọc 7A1 THCS Lý Thường Kiệt 

362 Victory Hill 722 in Dak Mil. 
Đặng Anh Thư 9A1 THCS Lý Thường Kiệt 

Đắk Song Nhì PGD 
Phạm Trần Nam Trang 9A1 THCS Lý Thường Kiệt 

363 
Ta Dung Lake, Ha Long Bay of 

Central Highlands 

Nguyễn Đức Sang 7A1 THCS Nguyễn Du 
Đắk Song Ba PGD 

H'Wing Kiều Tuấn Khải 7A1 THCS Nguyễn Du 

364 West Lake 
Hồ Văn Trường Sơn 8A1 THCS Nguyễn Du 

Đắk Song Nhì PGD 
Phạm Hải Hà 8A1 THCS Nguyễn Du 

365 Dak Mil Caldera Lake 
Phạm Ngọc Quý 6A2 THCS Nguyễn Tất Thành 

Đắk Song Ba PGD 
Võ Lê Tuệ Lâm 6A2 THCS Nguyễn Tất Thành 

366 TA DUNG LAKE 
Nguyễn Thùy Anh 7A3 THCS Nguyễn Tất Thành 

Đắk Song Nhì PGD 
Nguyễn Linh Đan 7A4 THCS Nguyễn Tất Thành 

367 Dak Mil Caldera Lake 
Tống Trường Hải 8A4 THCS Nguyễn Tất Thành 

Đắk Song Ba PGD 
Nguyễn Bá Tấn Sang 8A6 THCS Nguyễn Tất Thành 

368 DAK MIL PRISON 
Đỗ Ngọc Diệu Hân 9A1 THCS Nguyễn Tất Thành 

Đắk Song Ba PGD 
Trần Thị Vân Khánh 9A4 THCS Nguyễn Tất Thành 

369 SEREPOK BRIDGE 
Vũ Gia Nhi 6D THCS Nguyễn Trãi 

Đắk Song Ba PGD 
Nguyễn Bảo Ngọc 6D THCS Nguyễn Trãi 

370 Dray Sap Waterfall 
Nguyễn Nhật Lan 7D THCS Nguyễn Trãi 

Đắk Song Ba PGD 
Nguyễn Thị Ngọc Ánh 7D THCS Nguyễn Trãi 

371 D'ray Sap Waterfall 
Trần Bùi Nhã Uyên 8D THCS Nguyễn Trãi 

Đắk Song Ba PGD 
Lê Thị Thanh Bình 8D THCS Nguyễn Trãi 

372 Gia Long Waterfall 
Nguyễn Trần Thảo My 8D THCS Nguyễn Trãi 

Đắk Song Ba PGD 
Nguyễn Thị Thảo My 8D THCS Nguyễn Trãi 

373 TRINH NU WATERFALL 
Nguyễn Thị Diệu Thiên 9D THCS Nguyễn Trãi 

Đắk Song Nhì PGD 
Nguyễn Thị Phương Anh 9D THCS Nguyễn Trãi 

374 The Sound Museum 
Trần Thị Cẩm Ly 8A1 THCS Nguyễn Văn Trỗi 

Đắk Song Nhất PGD 
Hoàng Thị Anh Thư 8A1 THCS Nguyễn Văn Trỗi 

375 Truong Son Road 
Lưu Hà Linh 9A1 THCS Nguyễn Văn Trỗi 

Đắk Song Ba PGD 
Trần Lê Minh Phương 8A1 THCS Nguyễn Văn Trỗi 



376 Enjoy Coffee 
Nguyễn Bùi Phương Dung 6A1 THCS Lê Quý Đôn 

Đắk Song Ba PGD 
Trương Nguyễn Thiên Tân 6A2 THCS Lê Quý Đôn 

377 The Gong house of ma people 
Phan Lê Tuệ Anh 7A1 THCS Lê Quý Đôn 

Đắk Song Ba PGD 
Sử Ngọc Quỳnh Mai 7A1 THCS Lê Quý Đôn 

378 Lieng Lung Waterfall 
Nghiêm Thị Hải Yến 8A1 THCS Lê Quý Đôn 

Đắk Song Ba PGD 
Dương Thị Huyền Trang 8A1 THCS Lê Quý Đôn 

379 Ta Dung Lake 
Đào Linh Nhi 8A1 THCS Lê Quý Đôn 

Đắk Song Ba PGD 
Nguyễn Thị Bảo Yến 8A1 THCS Lê Quý Đôn 

380 M’nong netting village 
Đào Thảo Vy 9A1 THCS Lê Quý Đôn 

Đắk Song Nhất PGD 
Trần Thị Mỹ Duyên 9A1 THCS Lê Quý Đôn 

381 Lava Tube Site 
Trương Thùy Dương 9A1 THCS Lê Quý Đôn 

Đắk Song Nhất PGD 
Trần Phạm Huyền Trân 9A1 THCS Lê Quý Đôn 

382 Site 8. Namkar Volcano 
Nguyễn Duy Trinh 11A THPT Hùng Vương 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Phan Tuấn Kiệt 10A2 THPT Hùng Vương 

383 Draysap Waterfall 
Trần Thúy Hạ 12A THPT Hùng Vương 

  Ba Bảng B THPT 
Trần Ngọc Lan 12A THPT Hùng Vương 

384 Gia Long Waterfall 
Lã Ngọc Điệp 12B THPT Hùng Vương 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Đỗ Tuyết Linh 12A THPT Hùng Vương 

385 Phap Hoa pagoda 
Lê Thị Mỹ Linh 11A5 THPT Nguyễn Tất Thành 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Vũ Như Anh 11A7 THPT Nguyễn Tất Thành 

386 Ede village 
Trương Thị Trâm Anh 11A7 THPT Nguyễn Tất Thành 

  Ba Bảng B THPT 
Nguyễn Thu Ngân 11A1 THPT Nguyễn Tất Thành 

387 Ta Dung lake 
Phan Trâm Anh 10A3 THPT Nguyễn Tất Thành 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Nguyễn Thị Sương Chi 10A3 THPT Nguyễn Tất Thành 

388 Dray Sap Waterfall  
Trương Thiện Nhân 10A2 THPT Nguyễn Tất Thành 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Tạ Thị Ngọc Quý 10A2 THPT Nguyễn Tất Thành 

389 DAK MIL PRISON 
Phan Anh Đạt 12A1 THPT Nguyễn Tất Thành 

  Ba Bảng B THPT 
Nguyễn Đức Vinh 12A2 THPT Nguyễn Tất Thành 

390 Lieng Nung waterfall 
Bao Thị  Diễm Thu 11a6 THPT Nguyễn Tất Thành 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Lê Thị Thanh Trúc 11a6 THPT Nguyễn Tất Thành 

391 
Enjoy coffee and  

coffee mini museum 

Trần Thị Thu Sang 11a6 THPT Nguyễn Tất Thành 
  Ba Bảng B THPT 

Phan Văn Tuấn Nguyên 11a6 THPT Nguyễn Tất Thành 



392 Petrified wood site 
Trần Lê Vy 11a2 THPT Nguyễn Tất Thành 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Phạm Quỳnh Như 11a2 THPT Nguyễn Tất Thành 

393 Ta Dung lake 
Nguyễn Gia Bảo 10a1 THPT Nguyễn Tất Thành 

  Khuyến khích Bảng B THPT 
Khổng Mỹ Thục Anh 10a9 THPT Nguyễn Tất Thành 

394 Dak Nong sound museum 
Lâm Phương Ngọc  10A1 THPT Nguyễn Tất Thành 

  Nhì Bảng B THPT 
Nguyễn Thanh Hoàng  12A5 THPT Nguyễn Tất Thành 

395 Lieng Nung waterfall 
Trần Nguyễn Phương Anh 10A1 THPT Nguyễn Tất Thành 

  Ba Bảng B THPT 
Trương Thị Quỳnh Như 10A1 THPT Nguyễn Tất Thành 

396 The Lithophone House 
Thị Huynh  12 PTDTNT THCS và THPT Tuy Đức 

  Nhì DTNT 
Lư Ngọc Hưng  12 PTDTNT THCS và THPT Tuy Đức 

397 Dray Sap Waterfall  
Rơ Chel 12 PTDTNT THCS và THPT Tuy Đức 

  Ba DTNT 
Sê Mê Ra  12 PTDTNT THCS và THPT Tuy Đức 

398 Rice field under volcana landscape  
Thị Quen 10 PTDTNT THCS và THPT Tuy Đức 

  Khuyến khích DTNT 
Thị Ân  10 PTDTNT THCS và THPT Tuy Đức 

399 Duy Hung goat farm 
Loan Đạt Quân 6 PTDTNT THCS và THPT Tuy Đức 

  Nhất DTNT 
Điểu Khải 6 PTDTNT THCS và THPT Tuy Đức 

400 Gia Long Waterfall 
Thị Bích Trâm 6 PTDTNT THCS và THPT Tuy Đức 

  Khuyến khích DTNT 
Triệu Thị Thanh Hà 6 PTDTNT THCS và THPT Tuy Đức 

401 Explorasound 
Thị ÔRa 8 PTDTNT THCS và THPT Tuy Đức 

  Ba DTNT 
Đặng Thị Út Nhi 8 PTDTNT THCS và THPT Tuy Đức 

402 Ta Dung Lake panorama 
Giàng Thị Hoa 8 PTDTNT THCS và THPT Tuy Đức 

  Ba DTNT 
Lỳ Y Vân 8 PTDTNT THCS và THPT Tuy Đức 

403 Sound of nature 
Nguyễn Thị Cẩm Uyên 10A5 THPT Chu Văn An 

  Nhì Bảng A THPT 
Nguyễn Thị Thu Hiền 10A5 THPT Chu Văn An 

404 Ta Dung Lake 
Phạm Việt Hoàng 10A3 THPT Chu Văn An 

  Ba Bảng A THPT 
Nguyễn Hoàng Xuân Mai 10A3 THPT Chu Văn An 

405 Gong House of Ma People 
Phan Mạnh Hùng 10A6 THPT Chu Văn An 

  Ba Bảng A THPT 
Bùi Hồ Thiên Tâm 10A6 THPT Chu Văn An 

406 Enjoy Coffee Museum 
Nguyễn Thị Thảo Nguyên 10a8 THPT Chu Văn An 

  Ba Bảng A THPT 
Phan Thị Vân Anh 10a8 THPT Chu Văn An 

407 
Amazing discovery: Granite 

waterfall 

Ngụ Cẩm Nhi 11A2 THPT Chu Văn An 
  Nhì Bảng A THPT 

Lê Nguyễn Tường Trang 11A2 THPT Chu Văn An 



408 
Ta Dung panorama-A Gift from 

Mother Nature 

Trần Thị Thanh Nhật 11A2 THPT Chu Văn An 
  Ba Bảng A THPT 

Lê Kiều Oanh 11A3 THPT Chu Văn An 

409 
Enjoy Coffee and The Mini Coffee 

Museum 

Hoàng Ngọc Tú Anh 11a2 THPT Chu Văn An 
  Nhì Bảng A THPT 

Nguyễn Hoàng Phương Linh 11a2 THPT Chu Văn An 

410 Phap Hoa Pagoda 
Nguyễn Thị Khánh Huyền 11A2 THPT Chu Văn An 

  Ba Bảng A THPT 
Hồ Nguyễn Anh Sương 11A2 THPT Chu Văn An 

411 Đak Mil Prison 
Trần Trúc Kiên 11A2 THPT Chu Văn An 

  Ba Bảng A THPT 
Ngô Quỳnh Nhi 11A2 THPT Chu Văn An 

412 
House displaying traditional items, 

gongs 

Ngô Lê Hân 12A7 THPT Chu Văn An 
  Ba Bảng A THPT 

Trần Thị Liêm 12A7 THPT Chu Văn An 

413 Ta Dung national park 
Hoàng Thị Yến Nhi 12 PTDTNT THCS và THPT Cư Jút 

  Khuyến khích DTNT 
Hoàng Thị Minh Thư 12 PTDTNT THCS và THPT Cư Jút 

414 Dray Sap waterfall 
Hoàng Thị Chi Phương 12 PTDTNT THCS và THPT Cư Jút 

  Khuyến khích DTNT 
Hoàng Thị Thu 12 PTDTNT THCS và THPT Cư Jút 

415 Dak Nong Explora Sound Museum  
Lục Thị Thu Hà 11 PTDTNT THCS và THPT Cư Jút 

  Ba DTNT 
Long Thị Cẩm Vân 11 PTDTNT THCS và THPT Cư Jút 

416 Trinh Nu Waterfall  
Hoàng Thị Thu Hoài 8 PTDTNT THCS và THPT Cư Jút 

  Khuyến khích DTNT 
Lăng Thị Ngọc Lan 8 PTDTNT THCS và THPT Cư Jút 

417 Bang Mo Volcano 
Đàm Văn Hợp 12 PTDTNT THCS và THPT Cư Jút 

  Ba DTNT 
Vi Thị Quỳnh Mai 12 PTDTNT THCS và THPT Cư Jút 

418 Ta Dung Lake Panorama 
Nguyễn Thị Minh Thư 7A4 THCS Đăk Nang Đắk 

Glong 
Ba PGD 

Giàng Thị Trụ 8A1 THCS Đăk Nang 

419 
Ta Dung Lake panorama  K' NĂNG  7A1 THCS Phan Chu Trinh Đắk 

Glong 
Nhì PGD 

K' LUẬT 7A2 THCS Phan Chu Trinh 

420 THE NETTING VILLAGE 
Nguyễn Đức Dương 9A1 THCS Chu Văn An Đắk 

Glong 
Nhì PGD 

Đỗ Trần Mạnh Quân 9A2 THCS Chu Văn An 

421 Ta Dung lake 
Lê Nguyên Khôi 6A5 THCS Nguyễn Du Đắk 

Glong 
Ba PGD 

Nguyễn Đăng Quang 6A5 THCS Nguyễn Du 

422 Ta Dung lake 
Đào Thị Bích Huệ 6A1 THCS Nguyễn Du Đắk 

Glong 
Ba PGD 

Phạm Bảo Yến 6A1 THCS Nguyễn Du 

423 Ta Dung lake  
Nguyễn Việt Đức 9A TH& THCS ĐăkPlao Đắk 

Glong 
Nhì PGD 

Phạm Hiền Lương 9B TH& THCS ĐăkPlao 



424 Draysap waterfall 
Phạm Hiền Thảo Linh 6A1 PTDTBT THCS Đắk R'măng Đắk 

Glong 
Nhì PGD 

Đỗ Ngọc Quỳnh Anh 6A1 PTDTBT THCS Đắk R'măng 

425 
Explorasound - The first museum of 

sound in Viet Nam 

Nguyễn Trần Thùy Trang 9A1 THCS Nguyễn Du Đắk 

Glong 
Ba PGD 

Hoàng Kim Ngân 9A1 THCS Nguyễn Du 

426 
Phap Hoa Pagoda - The first pagoda 

in Dak Nong 

Hà Khánh Linh 9A1 THCS Nguyễn Du Đắk 

Glong 
Ba PGD 

Dương Mẫn Nghi 9A1 THCS Nguyễn Du 

427 Lieng Nung waterfall 
Nguyễn Minh Anh Quân 9A3 THCS Nguyễn Du Đắk 

Glong 
Ba PGD 

Nguyễn Trần Gia Bảo 8A5 THCS Nguyễn Du 

428 Ta Dung lake 
Nguyễn Tuyết Ngọc 8A3 THCS Nguyễn Du Đắk 

Glong 
Ba PGD 

Nguyễn Thanh Huyền 8A3 THCS Nguyễn Du 

429 Ta Dung lake 
Trần Thị Ngọc Hà 8A3 THCS Nguyễn Du Đắk 

Glong 
Ba PGD 

Nguyễn Ngọc Kim Ngân 8A1 THCS Nguyễn Du 

430 Ta Dung lake 
Nguyễn Hương Anh 8A2 THCS Nguyễn Du Đắk 

Glong 
Ba PGD 

Nguyễn Thị Trà Nguyên 8A4 THCS Nguyễn Du 

431 
The sacred tree - The tree of spiritual 

life. 

 Lê Nguyễn  Khánh An 7A4 THCS Nguyễn Du Đắk 

Glong 
Ba PGD 

Nguyễn Thị Ngọc Huyền 7A4 THCS Nguyễn Du 

432 Phap Hoa Pagoda 
Phạm Nguyễn Tâm Đan 7A2 THCS Nguyễn Du Đắk 

Glong 
Ba PGD 

Phạm Ngọc Chính 7A4 THCS Nguyễn Du 

433 
Ta Dung Lake - A small Ha Long 

Bay in the Central Highland 

Nguyễn Lê Hà Linh 7A2 THCS Nguyễn Du Đắk 

Glong 
Ba PGD 

Đoàn Ngọc Minh Châu 7A2 THCS Nguyễn Du 

434 Lieng Nung Waterfall  
VŨ ĐĂNG QUANG 9A1 THCS Hoàng Văn Thụ Đắk 

Glong 
Nhì PGD 

NGUYỄN THỊ THÚY 9A1 THCS Hoàng Văn Thụ 

435 Dray Sap Waterfall 
LÊ THỊ KIM NGỌC 9A1 THCS Hoàng Văn Thụ Đắk 

Glong 
Ba PGD 

PHẠM THỊ THU VÂN 9A1 THCS Hoàng Văn Thụ 

436 TA DUNG NATIONAL PARK 
Đào Thị  Xuân Mai 12A1 THPT Gia Nghĩa 

  Ba Bảng A THPT 
Huỳnh Thị Kim Ngân 12A1 THPT Gia Nghĩa 

437 LIENG NUNG WATERFALL 
Trần Trúc Gia 11A1 THPT Gia Nghĩa 

  Khuyến khích Bảng A THPT 
Phùng Thị Kim Anh 11A1 THPT Gia Nghĩa 

438 LIENG NUNG WATERFALL 
Hoàng Tuấn Kiệt  10D1 THPT Gia Nghĩa 

  Nhì Bảng A THPT 
Lại Minh Quân 10D1 THPT Gia Nghĩa 

439 NAM KAR VOLCANOES 
Hoàng Thị Ánh Duyên 10A1 THPT Gia Nghĩa 

  Ba Bảng A THPT 
Đào Lê Bảo Anh 10A1 THPT Gia Nghĩa 



440 
Nam Binh Monument -  North-South 

millitary force contact. 

Triệu Hải Nam 11A PTDTNT THCS và THPT Đắk Song 
  Khuyến khích DTNT 

Hoàng Thị Hằng 11A PTDTNT THCS và THPT Đắk Song 

441 
Phap Hoa Pagoda - The prominent 

spiritual destination of Dak Nong 

Lưu Ngọc Linh  12AN THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 
  Nhất Bảng A THPT 

Lưu Ánh Dương  12AN THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

442 Enjoy Coffee - Fresh from the farm 
Dương Anh Nguyên 12AN THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

  Ba Bảng A THPT 
Lê Thị Trà My 12AN THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

443 

Phap Hoa Pagoda - a majestic 

Buddhist architectural structure that 

plays an important role in the 

cultural and spiritual life of people in 

the region. 

Phan Thị Thu Hằng 12AN THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

  Nhì Bảng A THPT 

Nguyễn Vũ Diệu Linh 

12AN 

THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

444 Pháp Hoa Pagoda 
Nguyễn Tuấn Anh 12to2 THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

  Khuyến khích Bảng A THPT 
Lê Thị Minh Huyền 12to2 THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

445 
Phap Hoa Pagoda - The Peaceful 

Land 

Phạm Lê Minh Thư 
11 

Anh THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 
  Ba Bảng A THPT 

Trần Vũ Bảo Trâm 
11 

Anh THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

446 
Come to a place to help us face 

pressure- Phap Hoa pagoda 

Nguyễn Duy Tân 
11 

Hóa THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 
  Nhất Bảng A THPT 

Nguyễn Thị Thu An 
11 

Toán 1 THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

447 Gong house of Ma people 

Lê Thị Phương Thuỳ 
11 

Anh THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 
  Nhì Bảng A THPT 

Nguyễn Bảo Minh Triết 
11 

Anh THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

448 A TRIP TO PHAP HOA PAGODA 

Nguyễn Ngọc Trâm 
11 

Anh THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 
  Nhì Bảng A THPT 

Trương Nguyễn Hoàng Anh 
11 

Hóa THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

449 Back to nature with Chu Bluk  

 Ngô Lê Minh Thảo 
11 

Anh THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 
  Ba Bảng A THPT 

 Hồ Thị Quỳnh Trâm 
11 

Anh THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

450 Dak Mil prison historical relic 
Hồ Vũ Hạnh Nguyên 

11 

Anh THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh   Ba Bảng A THPT 

Nguyễn Hải Triều 11 THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 



Anh 

451 Nam Kar volcano 
Nguyễn Phương Dung 10Anh THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

  Nhất Bảng A THPT 
Hồ Hạnh Dung 10Anh THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

452 
Enjoy Coffee and Mini coffee 

museum  

Huỳnh Minh Quý 10AN THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 
  Nhất Bảng A THPT 

Nguyễn Hồ Nguyệt Ánh 10AN THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

453 Trinh Nu-Bang Rup Rapid 
Bùi Hoàng My Thư 10AN THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

  Nhất Bảng A THPT 
Nguyễn Thành Tâm 10AN THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

454 Phap Hoa Pagoda 
Đỗ Anh Khoa 10Anh THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

  Nhất Bảng A THPT 
Bùi Hữu Đăng Khoa 10Anh THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

455 Explorasound 
Trịnh Thị Quỳnh Anh 10AN THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

  Nhất Bảng A THPT 
Trương Minh Trang 10TO2 THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

456 Nam Nung Partisan Base 
Phan Hồng Phúc 10AN THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

  Nhất Bảng A THPT 
Nguyễn Hương Giang 10AN THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh 

Danh sách gồm có 456 sản phẩm đạt giải./. 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T07:37:05+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lưu Đình Tín<tinld.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-30T10:46:34+0700


		2023-01-30T14:39:09+0700


		2023-01-30T14:39:09+0700


		2023-01-30T14:39:09+0700




